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PRUVODNI ZPRAVA
Nazev stavby: MESTSKY OKRUH,
USEK KRIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI
Nazev objektu: Ovéreni inZenyrskych siti
Kraj: Plzensky
Katastralni azemi: Krimice, Radcice u Plzné, Plzen, Bolevec
Objednatel stavby: Odbor investic Magistratu mésta Plzné
Zhotovitel: PRAGOPROJEKT, a.s.
K RySance 1668/16, 147 54 Praha
Zpracovatelsky ateliér: Ateliér Praha, reditelka Ing. Zdernika Bolehovska
Hlavni inZenyr projektu: Ing. Dominika Urbanova
Zodpovédny projektant: Ing. Petra Prochazkova

Predmétem této dokumentace pro stavebni povoleni je stavba Casti Méstského
okruhu mezi ulicemi Chebska a Karlovarska v Plzni. Pldnovan4 trasa je svym pribéhem v souladu
s uzemné planovaci dokumentaci mésta Plzné.

V pribéhu srpna-zaii 2014 byl proveden pruzkum stdvajicich inZenyrskych siti pro vyse
uvedenou stavbu. Seznam spravcu inZenyrskych siti byl pievzat z ptredchoziho stupné dokumentace
z roku 2012 doplnény o chybéjici spravce z registru spravct technické infrastruktury, ktefi jsou
registrovani pro dotcend katastrdlni tzemi. Celkem bylo obesldno 44 spravcl inZ. siti vcetné
stavebnich tufadl, které maji povinnost poskytnout seznam provozovateli inz, siti v jejich
ptislusném obvodu. Pozitivné, na vyskyt siti, odpovédélo 16 spravcii. Negativné odpovédélo 17
spravcti. Od 7 spravct jsme, k terminu odevzdani, nedostali Zadné vyjadfeni. Seznam spravcu
inZenyrskych siti s datem vyjddfeni je ptiloZen k privodni zpravé. Z vysledka prizkumu vyplyva,
Ze v dané lokalit¢ se vyskytuji tyto inZenyrské sit¢:

trubni sité:  VODARNA PLZEN a.s. (vodovod, kanalizace)
RWE GasNet, s.r.o. (plyn — NTL, STL, VTL)
Plzenska Teplarenskd, a.s. (rozvody tepla)
Statni pozemkovy ufad (hlavni odvodinovaci zatfizeni)
RSD CR, Spriva Plzen (vpusti a kanalizace na sil. 1/20)

kabelové sité: Ceské Radiokomunikace, a.s. (telekom. vedeni)
CEZ Distribuce, a.s. (NN, VN — ob¢ nadzemni i podzemni, stanice)
CEZ ICT Services, a.s. (telekom. veden)
Dial Telecom, a.s. (telekom. vedeni)
GTS Czech s.r.o. (telekom. vedeni)
Itself s.r.o. (telekom. vedeni)
Optiline a.s. (telekom. vedeni)
Sprava informacnich technologii mésta Plzné (telekom. vedeni)
Sprava vefejného statku mésta Plzné, p.o. (vefejné osvétleni, svételnd
signalizace)
02 Czech Republic, a.s. (telekom. vedeni)
T-Mobile Czech Republic a.s. (telekom. vedeni)
UPC CR a.s. (telekom. vedeni)
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Trasa obchvatu prochézi nasledujicimi kat. izemim:

Kiimice
Raddice u Plzné
- Plzen

Bolevec

V Praze 29.9.2014
Ing. Petra Prochazkova



MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI

SEZNAM SPRAVCU INZENYRSKYCH SITi

stav k datu:

29.9.2014

por-¢ spravce adresa platné do| vyskyt siti poznamka
1 |Air Telecom a.s., zast. UNI Promotion s.r.o. Ceskomoravska 2408/1a, 190 00 Praha 9
2 |Amesbury - Solar Investors 1 s.r.o. Na Radosti 399/, 155 21 Praha 5
3 |CD Telematika a.s. Pod Taborem 8a, 190 00 Praha 9 neuved. | ne-mimo rozsah
4 |Ceské Radiokomunikace a.s. Skokanska 2117/1, 169 00 PRAHA 6 - Brevnov 14.7.2015 ANO dig.
5 |CEZ Distribuce, a.s. Plzen, Guldenerova 19, 303 28 11.1.2015 ANO dig.
6 |CEZICT Services, a.s. Praha 2, Fiignerovo nameésti 1866/5, 120 00 1.9.2015 ANO dig.
7 |Dial Telecom, a.s. Praha 8, Krizikova 36a/ 237, 186 00 neuved. ANO dig.
8 |GTS Czech s.r.0., zast. SITEL, spol. s r.o. Nad Elektrarnou 1526/45, 106 00 Praha 10 - Slatiny 7.8.2015 ANO zakres
9 |ha-vel internet s.r.o. Olesni 587/11A, 712 00 Ostrava-Muglinov neuved. ne
10 |itselfs.r.o. Palavské nam. 11, 628 00 Brno 6.8.2016 ANO dig.
11 |Krajské reditelstvi policie Plzeniského kraje, OIKT Plzen, Nadrazni 2437/2, 306 28 neuved. ne
12 |Ladislav Jindra M.Skardové 28, 332 14 Choté$ov
13 |[Linde Gas a.s. U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
14 |Magistrat mésta Plzné, Technicky uiad Skroupova 5, 306 32 Plzei
15 |MAXPROGRES telco, s.r.o. Dolnojirc¢anska 38, 142 00 Praha 4 7.7.2015 ne
16 MlKULKA-]IZNi SVAH SokolBE2897/29, 32300 Plzen neuved. ne
17 |Ministerstvo obrany - Agentura hospodaieni s nemovitym majetkem Praha 1, P.0. Box 3, Hradebni 12, 110 15 neuved. ne
18 |Miracle Network, spol. s r.o. Dubecska 67,100 00 Praha 10 neuved. ne
19 [MOVO spol.sr.o. Zelezni¢ni 119/7, 32600 Plzen
20 |Obcanské sdruzeni PilsFree Tachovska 41, 323 00 Plzen neuved. ne
21 |OPTILINE a.s., zast. SITEL, spol. s r.o. Nad Elektrarnou 1526/45, 106 00 Praha 10 - Slatiny 4.8.2015 ANO dig.
22 |PLDATASs.r.0. Alej Svobody 56/881, 323 00 Plzen neuved. ne
23 |Plzeiiska energetika a.s. Tylova 1/57, 316 00 Plzen neuved. mimo rozsah
Plzenska teplarenska a.s. viz. 28 SitmP ANO
24 |Plzeniské méstské dopravni podniky, a.s. Denisovo nabtezi 920/12, 30323 Plzen 14.7.2015 ne
25 |RenoEnergie, a.s. Solni 4, 301 00 Plzen neuved. ne
26 |RWE GasNet, s.r.o. Kligska 940, 401 17 Usti nad Labem 7.7.2016 ANO dig.
27 |Reditelstvi silnic a dalnic CR, Sprava Plzen Hi{malého 37, 320 25 Plzefi neuved. ANO vpusti a kanal. 1/20
28 |SPRAVA INFORMACNICH TECHNOLOGIi MESTA PLZNE, p.o. Tylova 707/20, 301 00 Plzet 4.8.2015 ANO optika, PT - teplovod
29 |[SPRAVA VEREJNEHO STATKU MESTA PLZNE, p.o. Klatovska ti{da 348/10, 30100 Plzeri neuved. ANO VO, SSZ - dig.
30 |[Statni pozemkovy uirad, Odbor fizeni spravy nemovitosti, oddéleni spravy v{Praha 3, Husinecka 11a, 130 00 neuved. ANO pribl. zakres
31 [SZDC, s.o. - Oblastni feditelstvi Plzeii Susicka 23, 326 00 Plzen ne-mimo rozsah
32 [SKODA ICT s.r.o. Tylova 1/57, 301 28 Plzeni neuved. ne




33 |Telefonica 02, a.s. Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 ANO dig.
34 |TERMO & CO, s.r.o Dyleniska 335/6, 350 02 Cheb
35 |T-Mobile Czech Republic, a.s. Praha 4, Tomickova 2144/1, 149 00 neuved. ANO pouze zakres
36 |UPCCRa.s. Praha 4, Zavisova 5 28.7.2015 ANO dig.
37 |Uiad méstského obvodu Plzeii 5-Kiimice - Stavebni iifad Prvomajova 100/21, 322 00 Plzen 5-Ktrimice neposkytli seznam
38 |Uiad méstského obvodu Plzeii 7-Radéice -Stavebni tiirad V Radc¢icich 9/19, 322 00 Plzen 7-Radcice neposkytli seznam
39 |Uiad méstského obvodu Plzeii 1 - Stavebni titad alej Svobody 60, 323 00 Plzen
40 |Vegacom a.s. - viz. Ceské Radiokomunikace Novodvorska 1010/14, 14201 Praha 4 - Lhotka
41 |Vodafone Czech Republic a.s. Praha 10, Vinohradska 167 (Vinice), Praha 10 7.7.2015 ne
42 |VODARNA PLZEN a.s. Malostranska 2, 317 68 Plzen neuved. ANO dig. - voda, kanalizace
43 |CEPS 25.7.2015 ne
44 |CEPRO neuved. ne
MESTSKY OKRUH,
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POZITIVNI VYJADRENI



CESKE
RADIOKOMUNIKACE

Telekomunikaéni a vysilaci feseni

PRAGOPROJEKT, a.s.
K RySance 1668/16
147 54 Praha 4

V&S dopis znacky / ze dne NaSe znacka Vyfizuje / Linka Misto odeslani/dne
11-326 /07.07.2014 UPTS/0S/104911/2014 BeniSek / 630 Praha/ 14.07.2014

Véc: , Vyjadfeni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.“
Ugel: existence siti

Akce: ,MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI*

Oznamujeme Vam, Ze pfi realizaci Vasi stavby D O J D E ke styku s podzemnim telekomunikacnim vedenim a zafizenim
sdélovaci sité Ceskych Radiokomunikaci, a.s.

Provadeéni praci v blizkosti naSich telekomunikacnich vedeni a zafizeni povolujeme za téchto podminek:

Pfi provadéni zemnich nebo jinych praci, které mohou ohrozit podzemni telekomunikaéni vedeni a zafizeni v blizkosti téchto
vedeni a zafizeni, jste povinni podle 8 101, odst. 2, zdkona €. 127/2005 Sh. v platném znéni o elektronickych komunikacich
ucinit veSkeréa opatfeni, aby nedoslo k poSkozeni telekomunikaénich vedeni a zafizeni témito pracemi, zejména tim, Ze:

a) uvédomite Ceské Radiokomunikace, a.s. nebo organizaci, ktera vydala vyjadfeni k zaméru stavebnika, o zahajeni praci
nejméné 15 dni predem. Podklady k pribéhu trasy kabelti CRa jsou k dispozici na objednéavku u firmy Vegacom, a.s. na
e-mailové adrese geo@vegacom.cz. Objednavka musi osahovat &.j. vyjadreni a datum jeho vydani.

b) pfed zahajenim praci nechate vytycit polohu podzemniho telekomunika¢niho vedeni a zafizeni pfimo ve stavenisti a jeho
blizkém okoli. Vyty€eni objednejte nejméné 14 dni pfedem u pracovnika firmy Vegacom, a.s. Ing. Michala Cepaka tel.
387001893, nebo 603855225. Objednavka musi osahovat &.j. vyjadieni a datum jeho vydani.

) prokazatelné seznamite pracovniky, ktefi budou provadét prace, s polohou tohoto vedeni (zafizeni).

d) upozornite organizaci, provadéjici prdce na moznou polohovou odchylku 30 cm ve vSech smérech od polohy udavané
vykresovou dokumentaci.

€) upozornite pracovniky, aby dbali pfi pracich v téchto mistech nejvétsi opatrnosti, nepouzivali zde nevhodné naradi a aby
ve vzdalenosti 1,5 m po kazdé strané vyznacené trasy vedeni (zafizeni) nepouzivali Zzadné mechaniza¢ni prostredky
(hloubici stroje, shije¢ky apod.).

f) po dobu vystavby u€inite veSkera nezbytné opatfeni, vedouci k zamezeni mozného poskozeni podzemniho
telekomunikaéniho vedeni a zafizeni pfejezdem stavebni techniky a to i na pfistupovych trasach ke stavenisti, (napf. kryti
betonovymi panely, ocelovymi platy apod.).

g) nad telekomunikaénim vedenim (zafizenim) budete dodrZzovat zakaz skladek a budovani zafizeni, které by k nim
znemoznovalo pfistup.

h) zajistite, aby odkryté telekomunikacni vedeni (zafizeni) bylo fadné zabezpeceno proti poSkozeni a to nejen pfi provadéni
praci, ale i pfed poSkozenim tfetimi osobami.

i) dohlédnéte, aby organizace provadéjici prace zhutnila zeminu pod kabelem a vyzvala pracovnika firmy Vegacom, a.s. pana
Vaclava Popelku tel. 266005615, nebo 603 855 615 k provedeni kontroly pfed zakrytim kabelu. Ten ovéfi, jestli neni vedeni
(zafizeni) viditelné poskozeno a jestli byly dodrzeny stanovené podminky a nasledné vyda souhlas k zdhozu. Ke kontrole
vyzvéte prosim 14 dni pfed pozadovanym terminem.

j) zajistite, aby pfi kfizeni nebo soub&hu s podzemnimi telekomunika&nimi vedenimi (zafizenimi) byla dodrzena CSN 73 60
05 (Prostorova Uprava vedeni technického vybaveni) a aby bylo ohldSeno neprodlené kazdé poSkozeni podzemniho
telekomunikaéniho vedeni (zafizeni) organizaci, ktera vydala toto vyjadreni.

k) pfi kfizeni komunikace musi byt vedeni ulozeno do chranicek (betonové Zlaby) s pfesahem 1m na kazdou stranu
komunikace.

) bez souhlasu Ceskych Radiokomunikaci, a.s. nebudete sniZovat vrstvu zeminy nad a pod telekomunikaénim vedenim
(zafizenim).

m) pisemné ohlasite ukonc€eni praci organizaci, ktera vydala toto vyjadfeni.

n) pokud pfi realizaci stavby dojde v misté dotéeni nasich siti ke zméné polohopisu (zpevnéné plochy, vjezdy atd.), je investor

420 242 410 110, 7 420 242 417 5595
24TIBETS CI24738875



povinen piedat Ceskym Radiokomunikacim, a.s. geodetické zaméfeni skute¢ného stavu telekomunikaéniho vedeni (zatizeni)
vEetné aktuélniho polohopisu.

Pokud by bylo tfeba manipulovat s vedenim Ceskych Radiokomunikaci, a.s., nebo je prekladat, je akreditovanou organizaci
pro takové prace spole¢nost Vegacom a.s., u niz je tfeba prace objednat.

Upozorfiujeme, Ze nedodrzeni téchto podminek je porusenim pravni povinnosti podle § 101 zakona
€. 127/2005 Sh. a 0 zméné dalSich zakon( v platném znéni.

Toto vyjadfeni plati pro rozsah uvedenych praci. Pozbyva platnosti, jestlize se neza¢ne se stavebnimi pracemi uvedené
stavby do jednoho roku od jeho vydani. Pfi zadosti o zménu nebo prodlouzeni tzemniho rozhodnuti (stavebniho povoleni) je
nutno pozadat Ceské Radiokomunikace o nové vyjadreni o existenci podzemnich telekomunikacnich vedeni a zafizeni.

Pripadné poSkozeni kabelu stavebnik okamZité nahlasi na HOTLINE firmy Vegacom:
tel. 251 004470, fax.251 004480 s nepfretrzitou sluzbou.

Vyjadieni vydava Vegacom a.s. na zakladé Smilouvy o dilo &. 0823/2003/UTS mezi spoleénostmi Vegacom a.s. a Ceské
Radiokomunikace, a.s. Platnost tohoto vyjadreni je jeden rok od dne vydani.

S pozdravem

Za spravnost: . ‘s
. Ing. Houzvicka Tomas
kokanskd 2117/1 Senior specialista ATP
169 00 Praha 6
(54)

Pfiloha:
Pozn. Pisemné zadosti zasilejte na adresu:

Ceské Radiokomunikace, a.s.
odd. Ochrany siti

Skokanska 2117/1

169 00 Praha 6 - Bfevnov
Tel.: 242 411 xxx

Platnost tohoto vyjadieni je jeden rok od data vystaveni.

420 242 410 110, 7 420 242 417 5595
24TIBETS CI24738875



Plzen

Poznamka:

fialova ................ opticky kabel a rezervni HDPE
oranzova ............ rezervni HDPE

modr4 ................ trasa v kolektoru nebo kabelovodu

~ 500m

sl

VytiSté€no z NaviGate - http://www.navigate.cz



ZADATEL
PRAGOPROJEKT, a.s.

K RySance 1668/16
147 54 Praha 4

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0100301632 840 840 840 11.07.2014

Sdéleni o existenci energetického zafizeni v majetku spole&nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Méstsky okruh, Usek KFfimicka- Karlovarska v Plzni

Véazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 0100301632 ze dne 11.07.2014 o sdéleni o existenci energetického

zafizeni. V majetku spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém tzemi nachazi nebo
zasahuje ochrannym pasmem energetické zafizeni typu:

PODZEMNI SITE
NADZEMNI SITE
STANICE

Energetické zafizeni je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zdkona €. 458/2000 Sb. (energeticky zakon) v
platném znéni. Priblizny priibéh tras zasilame v pfiloze, pficemZ v trase kabelového vedeni miZe byt uloZzeno
nékolik kabeld.

V pfipadé, Ze uvazovana akce nebo Cinnost zasahne do ochranného pasma nadzemnich vedeni nebo
trafostanic, popf. bude po vytyCeni zjisténo, Ze zasahuje do ochranného pasma podzemnich vedeni, je nutné
pisemné pozadat o souhlas s €innosti v ochranném pasmu (formular je k dispozici na www.cezdistribuce.cz v
¢asti Formulare / Cinnosti v ochrannych pasmech, kontaktni Gdaje pro podani Vasi Zadosti naleznete v zapati).
Jestlize uvazovana akce vyvola potfebu diléi zmény trasy vedeni nebo pfemisténi nékterych prvkd
energetického zafizeni, je nutné v€as pozadat o preloZku zafizeni podle § 47 zakona &. 458/2000 Sb. v platném
znéni.

Upozoriiujeme VAas rovnéz, Ze v zajmovém Gzemi se mliZze nachazet energetické zafizeni, které neni v majetku
spole&nosti CEZ Distribuce, a. s.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizeni je povinnosti stavebnika pfed zapocCetim zemnich praci
¢trnact dni predem pozadat o vytyCeni prostfednictvim Zakaznické linky 840 840 840.

Pokud dojde k obnazeni kabelového vedeni nebo k poSkozeni energetického zafizeni, kontaktujte, prosim, nasi
Poruchovou linku 840 850 860, ktera je Vam k dispozici 24 hodin denné&, 7 dni v tydnu.

Toto sdéleni je platné 6 mésicli od 11.07.2014 a je jednim z podkladl pro zpracovani projektové dokumentace,
pokud je takova dokumentace zpracovavana. Nenahrazuje vSak vyjadfeni Provozovatele distribucni soustavy k
projektové dokumentaci pro Uzemni nebo stavebni fizeni, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické energie
nebo k navySeni rezervovaného pfikonu a vykonu a mimo havarii ani souhlas s €innosti v ochranném pasmu.

S pozdravem

D\%{@’{W PFilohy

oo 1. Situacni vykres zajmového Gzemi
z povereni RDA/94/0023/2012 2. Podminky pro provadeéni ¢innosti v ochrannych
ing. Zbyn&k Businsky, pasmech energetickych zafizeni
vedouci odboru Sprava dat o siti,
CEZ Distribuce, a. s.

ElEth

BOM | skuPINA EEZ — GENERALNI PARTNER CESKEHO OLYMPIJSKEHO TYMU 2001-2016

CEZ Distribuce, a. s. Dé&gin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
tel. zakaznické sluzby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové sluzby: 840 850 860
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddil B, viozka 2145
Zasilaci adresa pro zakazniky: Guldenerova 2577/19, PSC 303 03, Plzen

SKUPINA CEZ



Plati pouze se sdélenim ¢Cislo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zajmového Uzemi (klad mapovych list()
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Podzemni vedeni VN do 35 kV
Nadzemni vedeni VN do 35 kV
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 1
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 2
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301632.

Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 3
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 4
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 5
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 6
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 7
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Plati pouze se sdélenim €islo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 8

L

\.
R
E

50

i ‘.
~ , W VA

Kalisté 2 747119 ¢

//' ®oe,

nv\#"L

(N
®ee
e,
e,
LYY
LIS
L™
e
e,
toe

’/ " y 11097
katastr : Plzenn / 721981

¢ 100 m

SKUPINA CEZ



Plati pouze se sdélenim €islo 0100301632.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 9
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301632.

Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 10
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zdjmového uzemi (klad mapovych Iist&)
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Sltuacnl vykres - list 1
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.
Situacni vykres - list 2
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 3
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 4
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.

Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 5
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 6
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 7
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 8
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 9
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 10
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.

Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.
Situacni vykres - list 11
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.

Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 12
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 13
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 14
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Plati pouze se sdélenim Cislo 0100301646.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 15
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.

Zakreslené polohy za

loze jsou pouze informativni.
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Situacni vykres - list 1
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 2
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.

Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 3
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 4
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 5
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.

Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 6
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 7
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 8
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 9
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100301650.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 10
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PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTI
V OCHRANNYCH PASMECH PODZEMNICH VEDENI

Ochranné pasmo podzemnich vedeni elektriza¢ni soustavy do 110 kV v€etné a vedeni fidici, méfici
a zabezpecovaci techniky je stanoveno v 846, odst. (5), Zak. €. 458/2000 Sb. a Cini 1 metr po obou
stranach krajniho kabelu kabelové trasy, nad 110 kV &ini 3 metry po obou stranach krajniho kabelu.

V ochranném pasmu podzemniho vedeni je podle 846 odst. (8) a (10) zak&dzano:

a) zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby ¢i umistovat konstrukce a jina podobna zafizeni,
jakoz i uskladnovat hoflavé a vybusné latky,

b) provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

c) provadét cinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpecnost provozu téchto zafizeni nebo
ohrozit zivot, zdravi €i majetek osob,

d) provadét ¢innosti, které by znemozfovaly nebo podstatné znesnadnovaly pfistup k témto zafizenim,

€) vysazovat trvalé porosty a prejizdét vedeni tézkymi mechanizmy.

Pokud stavba nebo stavebni ¢innost zasahuje do ochranného pasma podzemniho vedeni, je tfeba
poZadat o pisemny souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé 846, odst. (8) a (11)
Z&akona €. 458/2000 Sb.

V ochrannych pasmech podzemnich vedeni je tfeba dale dodrzovat nasledujici podminky:

1. Dodavatel praci musi pfed zahajenim praci zajistit vyty¢eni podzemniho zafizeni a prokazatelné
seznamit pracovniky, jichz se to tykd, s jejich polohou a upozornit na odchylky od vykresové
dokumentace.

2. Vykopové prace do vzdalenosti 1 metr od osy (krajniho) kabelu musi byt provadény ruc¢né.

V pfipadé provedeni sond (ruéné&) mize byt tato vzdalenost snizena na 0,5 metru.

3. Zemni prace musi byt provadény v souladu s CSN 73 6133 Navrh a provadéni zemniho télesa
pozemnich komunikaci a pfi zemnich pracich musi byt dodrzeno Nafizeni vliady €. 591/2006 Sb.,

o bliz8ich minimalnich pozadavcich na bezpecnost a ochranu zdravi pfi praci na stavenistich.

4. Mista kfizeni a soubé&hy ostatnich zafizeni se zafizenimi energetiky musi byt vyprojektovany

a provedeny zejména dle CSN 73 6005, CSN EN 50 341-1,2, CSN EN 50341-3,

CSN EN 50423-1, CSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050.

5. Dodavatel praci musi oznamit pfisluSnému provozovateli distribu¢ni soustavy zahajeni praci
minimalné 3 pracovni dny pfedem.

6. P¥i potfebé prejizdéni trasy podzemnich vedeni vozidly nebo mechanizmy je tfeba po dohodé

s provozovatelem provést dodatecnou ochranu proti mechanickému poskozeni.

7. Je zakazano manipulovat s obnazenymi kabely pod napétim. Odkryté kabely musi byt za vypnutého
stavu Fadné vyvéseny, chranény proti poskozeni a oznageny vystraznou tabulkou dle CSN ISO 3864.
8. Pfed zahozem kabelové trasy musi byt provozovatel kabelu vyzvan ke kontrole ulozeni. Pokud toto
organizace provadéjici zemni prace neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribu€ni soustavy pravo
nechat inkriminované misto znovu odkryt.

9. Pfi zahozu musi byt zemina pod kabely fadné uduséana, kabely zapiskovany a provedeno kryti proti
mechanickému poskozeni.

10. Bez pfedchoziho souhlasu je zakazano sniZzovat nebo zvySovat vrstvu zeminy nad kabelem.

11. Kazdé poskozeni zafizeni provozovatele distribu¢ni soustavy musi byt okamzité nahlaseno

na Linku pro hlaseni poruch Skupiny CEZ, spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s., 840 850 860,

ktera je Vam k dispozici 24 hodin denné, 7 dni v tydnu.

12. Ukon¢€eni stavby musi byt neprodlené ohlaSeno pfisluSnému provoznimu Gtvaru.

13. Po dokonceni stavby provozovatel distribu€ni soustavy nesouhlasi s vyhlaSenim ochranného
pasma novych rozvodd, které jsou budovany, protoze se jiz jedna o prace v ochranném pasmu
zafizeni provozovatele distribuC¢ni soustavy. Pfipadné opravy nebo rekonstrukce na svém zarizeni
nebude provozovatel distribu€ni soustavy provadét na vyjimku z ochranného pasma nebo

na zakladé souhlasu s €innosti v tomto pasmu.

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno pfisluSnym stavebnim Gfadem nebo nahlaSeno
Statni energetické inspekci v souladu s §93, Zakona €. 458/2000 Sh. jako poruSeni zakazu provadét
¢innosti v ochrannych pasmech dle 846 téhoz zakona.
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PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTI
V OCHRANNYCH PASMECH NADZEMNICH VEDENI

Ochranné pasmo nadzemniho vedeni podle 846, odst. (3), Zak. €. 458/2000 Sb. je souvisly prostor
vymezeny svislymi rovinami vedenymi po obou stranach vedeni ve vodorovné vzdalenosti mérené
kolmo na vedeni, které €ini od krajniho vodiCe vedeni na obé jeho strany:
a) u napéti nad 1 kV a do 35 kV v¢etné

i) pro vodice bez izolace 7 metr( (resp. 10 metrd u zafizeni postaveného do 31. 12. 1994),

ii) pro vodiCe s izolaci zakladni 2 metry,

iii) pro zavésna kabelova vedeni 1 metr;
b) u napéti nad 35 kV do 110 kV véetné&: 12 metr( (resp. 15 metrd u zafizeni postaveného
do 31. 12. 1994).

Poznamka:

Nadzemni vedeni nizkého napéti (do 1 kV) neni chranéno ochrannym pasmem. Pfi ¢innostech
provadénych

v jeho blizkosti (prace v blizkosti) je nutné dodrzet vzdalenosti dané CSN EN 50110-1 ed. 2.

V ochranném pasmu nadzemniho vedeni je podle 846 odst. (8) a (9) zakdzano:

1. zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby ¢i umistovat konstrukce a jina podobna
zafizeni, jakoz i uskladfovat hoflavé a vybusné latky,

2. provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

3. provadét Cinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpecnost provozu téchto zafizeni nebo
ohrozit Zivot, zdravi ¢i majetek osob,

4. provadét ¢innosti, které by znemoznovaly nebo podstatné znesnadnovaly pfistup k témto zafizenim,
5. vysazovat chmelnice a nechavat rlist porosty nad vysku 3 metry.

Pokud stavba nebo stavebni ¢innost zasahuje do ochranného pasma nadzemniho vedeni, je tfeba
pozéadat o pisemny souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé 8§46, odst. (8)
a (11) Zakona €. 458/2000 Sh.

V ochrannych pasmech nadzemnich vedeni je tfeba dale dodrZzovat nasledujici podminky:

1. Pfi pohybu nebo pracich v blizkosti elektrického vedeni vysokého napéti se nesmi osoby, pfedméty,
prostfedky nemajici povahu jefabu pribliZit k zivym ¢astem - vodiGiim blize nez 2 metry

(dle CSN EN 50110-1).

2. Jefaby a jim podobna zafizeni musi byt umistény tak, aby v kterékoli poloze byly vSechny jejich
¢asti mimo ochranné pasmo vedeni a musi byt zamezeno vymrsténi lana.

3. Je zakazano stavét budovy nebo jiné objekty v ochrannych pasmech nadzemnich vedeni

vysokého napéti.

4. Je zakazano, provadét veskeré pozemni prace, pfi kterych by byla naruSena stabilita podpérnych
bod( - sloupl nebo stozard.

5. Je zakazano upevnovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, pfes nebo pfimo na stozary
elektrického vedeni.

6. Dodavatel praci musi prokazatelné seznamit své pracovniky, jichZ se to tyka s CSN EN 50110-1.

7. Pokud neni mozné dodrzet body €. 1 az 4, je mozné pozadat prisluSny provozni Gtvar provozovatele
distribu€ni soustavy o dalsi feSeni (zajiSténi odborného dohledu pracovnika s elektrotechnickou
kvalifikaci dle Vyhlasky €. 50/78 Sb., vypnuti a zajiSténi zafizeni, zaizolovani zivych ¢asti...), pokud
nejsou tyto podminky jiz soucasti jiného vyjadfeni ke konkrétni stavbé.

8. V pfipadé pozadavku na vypnuti zafizeni po nezbytnou dobu provadéni praci je nutné pozadat
minimalné 25 dni pfed poZzadovanym terminem. V pfipadé vedeni nizkého napéti je mozné téz
pozéadat o zaizolovani ¢asti vedeni.

PFi praci v ochranném pasmu nutno respektovat technické normy, zejména PNE 33 3301 a CSN EN
50423-1.

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno pfislusnym stavebni Gfadem nebo nahlaSeno
Statni energetické inspekci v souladu s §93, Zakona €. 458/2000 Sh. jako poruSeni zakazu provadét
¢innosti v ochrannych pasmech dle 846 téhoz zakona.
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PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTI
V OCHRANNYCH PASMECH ELEKTRICKYCH STANIC

Ochranné pasmo elektrické stanice je stanoveno v 8§46, odst. (6), Zak. €. 458/2000 Sb. a je vymezeno
svislymi rovinami vedenymi ve vodorovné vzdalenosti:

a) u venkovnich el. stanic a dale stanic s napétim vét§im nez 52 kV v budovach 20 metrd od oploceni
nebo od vnéjsiho lice obvodového zdiva,

b) u stozarovych elektrickych stanic a vézovych stanic s venkovnim pfivodem s pfevodem napéti

z Grovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na Grovei nizkého napéti 7 m od vnéjsi hrany pldorysu

stanice ve vSech smérech,

¢) u kompaktnich a zdénych el. stanic s pfevodem napéti z irovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV

na uroven nizkého napéti 2 metry od vnéjSiho plasté stanice ve vSech smérech,

d) u vestavénych el. stanic 1 metr od obestavéni.

V ochranném pasmu elektrické stanice je podle 8§46 odst. (8) a (10) zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby €i umistovat konstrukce a jina podobna
zafizeni, jakoZ i uskladfiovat hoflavé a vybusné latky,

2. provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

3. provadét Cinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpecnost provozu téchto zafizeni nebo
ohrozit zivot, zdravi €i majetek osob,

4. provadét Cinnosti, které by znemoznovaly nebo podstatné znesnadfiovaly pfistup k témto zafizenim.

Pokud stavba nebo stavebni ¢innost zasahuje do ochranného pasma elektrické stanice, je tfeba pozadat
o pisemny souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé §46, odst. (8) a (11)
Zéakona €. 458/2000 Sb.

V ochranném pasmu elektrické stanice je dale zakazano provadét ¢innosti, které by mohly mit
za nasledek ohrozeni bezpecnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmensujici Ci podstatné
znesnadnujici jeji obsluhu a Gdrzbu a to zejména:

1. provadét vykopové prace ohroZzujici zausténi podzemnich vedeni vysokého a nizkého napéti nebo
stabilitu stavebni ¢asti el. stanice (viz. podminky pro ¢innosti v ochrannych pasmech podzemniho
vedeni),

2. skladovat ¢i umistovat pfedméty branici pfistupu do elektrické stanice nebo k rozvadééiim
vysokého nebo nizkého napéti,

3. umistovat antény, reklamy, ukazatele apod.,

4. zfizovat oploceni, které by znemoznilo obsluhu el. stanice.

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno pfisluSnym stavebnim Gfadem nebo nahlaseno
Statni energetické inspekci v souladu s §93, Zakona €. 458/2000 Sh. jako poruSeni zédkazu
provadét innosti v ochrannych pasmech dle 846 téhoZ zakona.
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ZADATEL
PRAGOPROJEKT, a.s.
K RySance 1668/16
147 54 Praha 4

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0200237057 CEZICT Services, a. s. 01.09.2014

Pro: Stavebni fizeni
Sdéleni o existenci komunika&niho vedeni spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., pro akci:

Méstsky okruh, usek Kfimicka (Chebska) - Karlovarska v Plzni

Véazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi zadost ze dne 30.08.2014 o sdéleni o existenci komunikacniho

vedeni. Sdélujeme Vam, Ze se ve Vami uvedeném zajmovem uzemi nachazi nebo zasahuje ochrannym
pasmem komunikacni vedeni v majetku CEZ ICT Services, a. s. Komunikacni vedeni je chranéno ochrannym

pasmem podle 8102 z&kona ¢€.127/2005 Sh. (Zakon o elektronickych komunikacich) v platném znéni nebo
technickymi normami.

Informativni priib&h tras zasilame v pfiloze a upozoriiujeme, Ze v trase komunikacniho vedeni mize byt uloZeno
i nékolik kabeld.

Pokud dojde k obnazeni nebo k poskozeni komunika¢niho vedeni, kontaktujte nas prosim na tel.
cez.dpoint@cez.cz nebo Poruchovou linku tel. 840 850 860.

V pfipadé, Ze uvaZzovand akce nebo Cinnost zasahuje do trasy komunika&niho vedeni nebo jeho ochranného
pasma, je nutné pisemné objednat vyty&eni komunika€niho vedeni.

Pfed zapocetim zemnich praci je povinnosti stavebnika 15 dni pfedem poZadat o jejich vyty€eni na tel.
cez.dpoint@cez.cz nebo na Zakaznickou linku tel. 840 840 840.

V pfipadé prekladky musi byt sepsana Smlouva o pfelozce, ktera bude podminkou k vydani souhlasného
stanoviska k projektové dokumentaci.

V pfiloze zasilame Podminky pro provadéni zemnich praci v blizkosti komunikagniho vedeni CEZ ICT Services,
a. s., které jsou nedilnou soucasti tohoto sdéleni.

Toto sdéleni je platné 1 rok od 01.09.2014 a slouzi jako podklad pro zpracovani projektové dokumentace pro
potfeby tzemniho €i stavebniho Fizeni, pokud je takovad dokumentace zpracovavana. Nenahrazuje vSak souhlas
s Cinnosti v ochranném pasmu komunikacniho vedeni.

S pozdravem

\}%g%a’/ Prilohy

o 1. Situacni vykres zajmového Uzemi
Martin Skliba 2. Podminky pro provadéni &innosti v ochrannych
CEZ ICT Services, a. s. pasmech energetickych zafizeni

EIEIZII
BOM | skuPINA CEZ — GENERALNI PARTNER CESKEHO OLYMPIJSKEHO TYMU 2001-2016

Q5%

CEZ ICT Services, a. s. Praha 4, Duhova 1531/3, PSC 140 53 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250, e-mail: servicedesk@cez.cz,
www.cez.cz | IC: 26470411, DIC: CZ26470411 | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym
soudem v Praze, oddil B, vlozka 7309 | zasilaci adresa pro zékazniky: Praha 4, Duhovéa 1444/2,
PSC 140 53

SKUPINA CEZ



Plati pouze se sdélenim ¢islo 0200237057.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zajmového Uzemi (klad mapovych list()
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Plati pouze se sdélenim €islo 0200237057.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 1
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Plati pouze se sdélenim €islo 0200237057.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 2
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Plati pouze se sdélenim €islo 0200237057.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 4
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Plati pouze se sdélenim €islo 0200237057.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 5
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Plati pouze se sdélenim €islo 0200237057.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 9
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Podminky pro provadéni zemnich praci v blizkosti komunikaéniho vedeni spoleénosti CEZ ICT
Services, a. s.

Stavebnik zajisti ochranu zafizeni spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. v rozsahu daném zakonem
¢.127/2005 Sb., pfislusnymi CSN a témito podminkami tak, aby b&hem stavebni &innosti ani jejim
nasledkem nedoslo k jeho poSkozeni. V této souvislosti odpovida za Skody jak na zafizeni spole¢nosti
CEZ ICT Services, a. s., tak za Skody vzniklé na zdravi a majetku tfetim osobam. Ochranu
bezporuchového provozu zafizeni spolecnosti CEZ ICT Services, a. s. b&hem stavby i po jejim dokonéeni
zajisti sdm nebo u svych dodavateld zejména tim, Ze:

U podzemniho komunika&niho vedeni (PKV)

a) Pfed zahajenim zemnich praci objedna vyty&eni pfesné polohy PKV nebo zafizeni na stavenisti u CEZ
ICT Services, a. s. 15 dnll pfedem. Zaroveii prokazatelné seznami provadéjici pracovniky s polohou
komunikaéniho vedeni.

b) Pfi zemnich pracich nutno upozornit na zvySenou opatrnost v mistech stfetu s komunika¢nim vedenim,
negudg pouzito mechanismd (hlubi¢l, bagrd apod.) v prostoru 1,5m na kazdou stranu od osy krajniho
vedeni.

c) Radné zabezpecit odkryté podzemni komunikaé&ni vedeni pfi praci i proti pokozeni nepovolanou

osobou.
d) Podkopané kabely budou podloZeny ve vzdalenosti 1,5m a zemina pod podloZenim musi byt fadné

upé&chovana. Pro zavéseni kabelu nebude pouZito sousednich kabeld nebo potrubi. Kabelové spojky
budou uloZeny vodorovné na mistku. Pfi praci s vysazovanim a podkladanim kabeli zajisti pfitomnost
odpovédného pracovnika CEZ ICT Services, a. s.

e) Kazdé poskozeni PKV okamzité ohlasit CEZ ICT Services, a. s. ha cez.dpoint@cez.cz nebo
Poruchovou linku t.€. 840 850 860. .

f) Pfed zakrytim obnazeného kabelu vyzve pracovnika CEZ ICT Services, a. s. ke kontrole, zda vedeni
nebylo pfi provadéni praci viditelné poskozeno a zda je v plivodni poloze. O souhlasu pracovnika CEZ ICT
Services, a. s., bude proveden zapis do stavebniho deniku firmy provadéjici stavbu.

g) Na vyty€enou trasu komunikacniho vedeni nebude uskladriovan stavebni material, zemina a nebude
provadéna zadna cinnost, kterd by znesnadnovala pfistup ke kabelovému vedeni nebo ohrozovala
plynulost a bezpecnost jeho provozu. Piejezdy PKV tézkymi vozidly a mechanismy musi byt upraveny
podle pokynl CEZ ICT Services, a. s.

h) Pfi poskozeni PKV CEZ ICT Services, a. s. (i pfi dodate¢ném zjisténi) bude pozadovana nahrada,
vcetné souvisejicich Skod v pIné vysi.

i) Pfedat ke schvaleni realizaéni dokumentaci stavby v misté pfiblizeni s PKV pfed zapocetim stavebnich
praci.

j) Stavebnik prokazateln& nahlasi ukon&eni stavby pracovnikovi CEZ ICT Services, a. s.

Pred zapocetim stavebnich praci v ochranném pasmu komunika¢niho vedeni je nutno pozadat
spravce sité o udéleni souhlasu s ¢innosti v ochranném pasmu.
Ochranné pasmo komunikac¢niho vedeni je 1,5m.

U nadzemniho komunikacéniho vedeni (NKV)

a) Stavba bude situovana tak, aby kazda jeji Cast v€etné doCasnych zafizeni byla vzdalena nejméné 1,5m
od osy NKV.

b) Do vzdalenosti 1,5m od osy NKV nebudou pouzivany mechanismy ohroZujici provoz vedeni, skladovan
material, zemina, provadény postfiky nebo jina ¢innost, ktera by mohla ohrozit provoz vedeni nebo jiného
zafizeni CEZ ICT Services, a. s.

c) Kazdé poskozeni NKV okamzité ohlasit CEZ ICT Services, a. s. ha cez.dpoint@cez.cz nebo
Poruchovou linku t.¢. 840 850 860.

d) Pfi poskozeni NKV CEZ ICT Services, a. s. (i pfi dodateéném zjisténi) bude pozadovana néhrada,
vcetné souvisejicich Skod v pIné vysi. 5

e) Stavebnik prokazatelné nahlasi ukonceni stavby pracovnikovi CEZ ICT Services, a. s.

Pfed zapocetim stavebnich praci v ochranném pasmu komunika¢niho vedeni je nutno pozadat
spravce sité o udéleni souhlasu s €innosti v ochranném pasmu.
Ochranné pasmo komunika¢niho vedeni je 1,5m.
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9) Dial Telecom
Dial Telecom, a.s., KFizikova 36a/237, 186 00 Praha 8 - Karlin

ICO: 28175492, zapsana dne 19.10.2007 do obchodniho rejstiiku vedeného Meéstskym
soudem v Praze, oddil B, vlozka 12529

Provozni zdkladna spoleénosti Fiber Services, a.s.:
PZ Pisek, p. Kocourek, Rohafova 2572, budova 02, &islo dveri 146, 397 01 Pisek, tel.: 603 151 973,
jan.kocourek@fiberservices.cz

Ivan Adasek
Nase znacka: 104N-PZ/105/14 Vyfizuje: 226 204 100 Datum: 10.07.2014

ivan.adasek@dialtelecom.cz

L
Zadost o vyjadieni
o existenci podzemnich telekomunikacnich vedeni spolecnosti Dial Telecom, a.s.
Zadatel: Pragoprojekt, a.s., K RySance 1668/16, Praha 4, 147 54
¢.j. zadatele: -

z4da podle § 85 zdkona ¢. 183/2006 Sb., o tzemnim planovéani a stavebnim fadu (stavebni zakon) o vyjadieni o
existenci podzemnich telekomunikaénich vedeni spole¢nosti Dial Telecom, a.s.

pro akci /stavbu/: Méstsky okruh , isek Kfimicka (Chebska) - Karlovarska v Plzni
v méfitku: stupeil dokumentace:
IL.
Vyjadreni

o existenci podzemnich telekomunikacnich vedeni spole¢nosti Dial Telecom, a.s.

Oznamujeme Vam, Ze pfi realizaci Vami pldnovanych a v ¢asti I. vyznaéenych praci DOJDE ke styku (soub&hu,
kfiZovani) s podzemnim telekomunikaénim vedenim spole¢nosti Dial Telecom, a.s.

Vvdivame Vam timto souhlas k provadéni zemnich a dalSich stavebnich praci (dale jen ,,stavebni prace®) v
ochranném pasmu podzemnich telekomunika¢nich vedeni spole¢nosti Dial Telecom, a.s., a to za splnéni nize
uvedenych podminek:

a) zadatel u¢ini veskera opatfeni, aby nedo3lo k poskozeni podzemniho telekomunikaéniho vedeni,

b) pfed zahdjenim stavebnich praci Zadatel zajisti na své néklady vyznaéeni polohy podzemniho telekomunika¢niho vedeni
piimo na stavenisti (trasa), a to prostiednictvim servisni spole¢nosti Fiber Services. a.s., se sidlem Kfizikova 237/36a,
186 00, Praha 8 - Karlin, ICO: 24170895. O vyznaceni polohy podzemniho telekomunika¢niho vedeni Zzadatel pisemné
pozada spolecnost Fiber Services. a.s. na zdkladé pisemné objednavky podané u vySe uvedené provozni zikladny
spoleénosti Fiber Services, a.s., a to negjméné 15 dni piede dnem, ke kterému bude vyZadovat vyznadeni,

c) zadatel uvédomi pisemné vy$e uvedenou provozni zakladnu spole€nosti Fiber Services, a.s. o zahdjeni stavebnich praci
nejméné 15 dni predem,

d) Zzadatel prokazateln¢ sezndmi pracovniky, ktefi budou provddét stavebni prace v ochranném pésmu podzemnich
telekomunika&nich vedeni spoleénosti Dial Telecom, a.s. s polohou podzemniho telekomunikaéniho vedeni, jak byla
vyznacena,

e) zadatel smi provadét ¢innosti v ochranném pasmu podzemniho telekomunikaéniho vedeni, tak aby nedoslo k poskozeni
podzemniho telekomunikaéniho vedeni. Do vzdalenosti 1.5 m po kazdé strané vytylené trasy podzemniho
telekomunikacniho vedeni Zadatel nebude pouZivat Zadnych mechanizacnich prostredki (hloubicich stroju, sbijeek
apod.),

f) v pfipad¢ odkryti podzemniho telekomunikagnich vedeni jej Zadatel neprodlené zajisti proti poskozeni,

g) radatel fadné zhutni zeminu pod podzemnim telekomunikaénim vedenim a pied zahozem pisemné nebo jinym
prokazatelnym zplsobem vyzve pracovniky vy3e uvedené provozni zakladny spole¢nosti Fiber Services, a.s. k provedeni
kontroly, zda nebylo podzemni telekomunika¢ni vedeni i pfes pfedchozi opatieni viditelnd poskozeno a zda byly
dodrzeny stanovené podminky. V piipadé nesplnéni této podminky Zadatel umoZni na Zadost spole¢nosti Fiber Services,
a.s. provedeni dodateéné kontroly a ponese nasledky s tim spojené, pfipadné poskozeni podzemniho telekomunikaéniho
vedeni Zadatel neprodleng ohléasi vySe uvedené provozni zékladné spolecnosti Fiber Services, a.s.,

h) Zadatel pisemné nebo jinym prokazatelnym zpisobem ohlasi provozni zdkladné spolecnosti Fiber Services, a.s. ukon&eni
stavebnich praci v ochranném pasmu podzemniho telekomunika¢niho vedeni nebo v mist&, ke kterému bylo vydano toto
vyjadfeni,

1) Zzadatel dodrzi viechny stavajici platné normy a pfedpisy pro préci v ochranném pasmu podzemniho telekomunikaéniho
vedeni,
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PRAGOPROJEKT, a.s.
Ing. Petra Prochiazkova
K RySance 1668/16

147 54 Praha 4

Vase znacka Nase znacka VyFizuje V Praze dne
1211401010 Stredisko dokumentace SITEL 07.08.2014

Véc: Vyjadieni k existenci technické infrastruktury
— podzemniho komunikaéniho vedeni a zafizeni vefejné komunikacni sité

Stavba:

Méstsky okruh, usek Kfimicka (Chebska) - Karlovarska v Plzni
— Z&jmové uzemi stavby vyznaceno ve Vasi Zadosti

Spoleénost GTS Czech s.r.o., Pfemyslovska 2845/43, Praha 3, PSC 130 00, zastoupena spole¢nosti SITEL,
spol. s r.o., se sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00 (déle jen "SITEL"), Vam sdéluje, Ze pii realizaci
vySe uvedeného stavebniho zaméru dojde ke stietu s podzemnim komunika&nim vedenim a zafizenim vefejné
komunikaéni sité (dale PV). V PV mlZe byt uloZzeno nékolik prvk( - kabell a ochrannych trubek, které jsou
chranény ochrannym pasmem — viz pfiloha.

Dotcené PV: kopana optika v aredlu
Ke kontaktu s PV dojde: dle situace
Souhlasime s vydanim pro tyto ti¢ely: OhliSeni stavby, Rozhodnuti o umisténi stavby, Stavebni

rowr r rowr

povoleni, Veiejnoprivni smlouvy, ZjednoduSené tizemni Fizeni, Uzemni souhlas, Uzemni Fizeni na
vyse uvedenou stavbu, kterou je dotéeno PV za piedpokladu, Ze:

Stavebnik bere na védomi, Ze v zajmové lokalité se nachazi podzemni komunikaéni vedeni a zafizeni vefejné
komunikaéni sité (dale PV) v€etné jeho ochranného pdsma 1,5 m na kaZdou stranu (dle pfiloZené situace)
a dodrZi zejména tyto podminky:

- V Dokumentaci k Zadosti o vydani pfislusného povoleni podle Stavebniho zakona bude PV zohlednéno

a feSeno jeho pfipadné dotéeni.

- Dokumentace pro provadéni stavby bude prostrednictvim SITEL predlozena spoleénosti GTS Czech

k odsouhlaseni (Ing. Zapotocky, SITEL).

-V ochranném pasmu PV je mozno provadét stavebni prace pouze po pfedchozim pisemném souhlasu
vlastnika PV - Zadost o souhlas se zahajenim praci bude spole¢nosti zaslana 3 tydny prfedem spoleénosti
GTS Czech (Ing. Zapotocky, SITEL).

- Opravnény zastupce GTS Czech (Ing. Zapotocky, SITEL) bude pfizvan k pfedani stavenisté.

Obecné podminky:

- Pred zahajenim praci bude poioha PV pfimo ve siavenisti vyznacena geodetickyim vylyCenim, které
stavebnik objedna nejpozdé&ji 14 dni pfed zapo&etim praci na adrese: SITEL, spol. s r.o., Ing. Rudolf Cihak,
provozovna Nad Elektrarnou 1526/45, 106 00 Praha 10, e-mail rcihak@sitel.cz, tel. 267198162.

- Pracovnici provadéjici prace budou prokazatelné seznameni s polohou PV.

- Pfed zahajenim stavebnich praci budou mista stykil (kfizeni, soub&hl) na zakladé vyty&eni v terénu odkryta
ruéné kopanymi sondami a pfipadné zjisténé nesrovnalosti budou oznameny spole¢nosti SITEL.

- Pri stavebnich pracech v ochranném pasmu PV je tfeba dbat nejvy$si opatrnosti, nepouzivat nevhodné
nafadi a Zadné mechanizaéni prostredky.

- Nad trasou PV nebudou umistovana zafizeni véetné skladovani materialu atp., ktera mohou omezit pfistup

k PV, a nebudou vysazovany dreviny trvalého charakteru.

GTS Czech s.r.o. Zastoupena spole¢nosti SITEL, spol. s r.0.
F’é‘emg‘?lovské 2845/43, Praha 3, PSC 130 00 se sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00
IC: 28492170, DIC: CZ28492170 tel.: 267 198 111, fax: 267 198 222

zapsana v OR uMS v Praze, oddil C, viozka 145533 ‘I'g':tﬁ Wészi})diglzc 24477520
zapsana v OR u MS v Praze, oddil C, viozka 6725



Situaéni vykres

Plati pouze s vyjadfenim 1211401010.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
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Legenda

m m = Zajmové Gzemi
esmssmme  Komunikaéni vedeni

Dot€ena katastralni uzemi: Bolevec,Chotikov,Kfimice,Plzefi, Radéice u Plzné

GTS Czech s.r.o.

Pgemgflovska 23¢45!43 Praha 3, PSC 130 00

IC: 28492170, DIC: CZ28492170

zapsana v ORUMSV Praze, oddil C, vloZka 145533

Zastoupena spole¢nosti SITEL, spol. s réo
se sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00
tel.: 267 198 111, fax: 267 198 222

b: www.sntel.c%
1C: 44797320, DIC: CZ44797320
zapsana v OR u MS v Praze, oddil C, viozka 6725
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V Brné dne 06. 08. 2014
Cislo vyjadieni: 14/002462
Vase znacka: ---

PRAGOPROJEKT, a.s.
Petra Prochazkova

K RySance 1668/16

147 54 Praha 4

Vyfizuje: Zdenek Sykora
Telefon: +420533383342
E-mail: sykora@itself.cz

Platnost tohoto Vyjddieni konéi dne: 06. 08. 2016

Véc : Vyjadreni k existenci siti v lokalité stavby

- MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) -
KARLOVARSKA V PLZNI

- Katastralni izemi: Kiimice,Radc¢ice u Plzné,Plzen,Bolevec
- Investor: PRAGOPROJEKT, a.s.

V lokalité vySe uvedené stavby se nachazi zatizeni fy. itself s.r.0. Palavské namésti 11, Brno 628
00, - podzemni telekomunikaéni trasa: DKO ROZVADOV — HOSPOZIN, odbocka Plzeii
KoSutka — UnéSov, v majetku fy itself s.r.0. 2x HDPE trubka O 40mm — modrd, modrd s bilym
pruhem.

Jedna se o telekomunikacni stavbu s ochrannym pasmem 1,5 m od kabelli (HDPE trubek.

itself ®

itself s.r.0., Palavské ndm, 4343/114
oza 00 & 18826016, Dif 218825016
Bemersdd. C, v 1274

// i

Prilohy: prehledova situace se zakresem trasy DOK-SELF
zaméteni trasy DOK-SELF ve formatu DGN

Vyuzivejte elektronickou formu Zadosti o vyjadi'eni na adrese http://vyjadreni.itself.cz
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DOSLO: . 6 -0g- 2014

PRAGOPROJEKT, a.s.
Ing. Petra Prochazkova

K Ry$ance 1668/16
147 54 Praha 4

Vase znacka Nase znacka Vyrizuje V Praze dne
1411400243 Stredisko dokumentace SITEL 04.08.2014

Véc: Vyjadreni k existenci technické infrastruktury
— podzemniho komunikaéniho vedeni a zafizeni vefejné komunikaéni sité

Stavba:

Méstsky okruh, Usek Kfimicka (Chebska) - Karlovarska v Plzni
— Zajmové uzemi stavby vyznaceno ve Vasi zadosti

Spole&nost OPTILINE a.s.,Brno, Prikop 843/4, PSC 602 00, zastoupena spoleénosti SITEL, spol. s r.o.,

se sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00 (dale jen "SITEL"), Vam sdéluje, ze pii realizaci vy$e
uvedeného stavebniho zaméru dojde ke stfetu s podzemnim komunikaénim vedenim a zafizenim vefgjné
komunikaéni sité (dale PV).

V PV mize byt uloZzeno nékolik prvkl - kabell a ochrannych trubek, které jsou chranény ochrannym pasmem —
viz pfiloha.

Dotcené PV:
Ke kontaktu s PV dojde:
Souhlasime s vyddnim pro tyto uely: Ohld3eni stavby, Rozhodnuti o umisténi stavby, Stavebni

rwr

povolem, Vefejnopravni smlouvy, Zjednodusené izemni Fizeni, Uzemni souhlas, Uzemni Fizeni na
vyse uvedenou stavbu, kterou je dotéeno PV za piedpokladu, Ze:

Stavebnik bere na védomi, Ze v zajmové lokalité se nachazi podzemni komunikaéni vedeni a zarizeni verejné

komunikaéni sité (dale PV) véetné jeho ochranného pasma 1.5 m na kaZdou stranu (dle pfiloZené situace)
a dodrZi zejména tyto podminky:

- V Dokumentaci k Zadosti o vydani pfisluSného povoleni podle Stavebniho zakona bude PV zohlednéno

a feseno jeho piipadné doteeni.

- Dokumentace pro provadéni stavby bude predioZzena spole¢nosti OPTILINE k odsouhlaseni (L. Albrecht,
SITEL).

-V ochranném pasmu PV je mozno provadét stavebni prace pouze po pfedchozim pisemném souhlasu
vlastnika PV - Zadost o souhlas se zahdjenim praci bude spole€nosti zaslana 3 tydny pfedem spole€nosti
OPTILINE (L. Albrecht, SITEL).

- Opravnény zastupce OPTILINE (L. Albrecht, SITEL) bude piizvan k pfedani staveniste.

Obecné podminky:

- Pred zahgjenim praci bude poloha PV pfimo ve stavenidti vyznadena geodetickym vytycemm které
stavebnik objedna nejpozdé&ji 14 dni pfed zapodetim praci na adrese: SITEL, spol. s r.o., Ing. Rudolf Cihak,
provozovna Nad Elektrarnou 1526/45, 106 00 Praha 10, e-mail rcihak@sitel.cz, tel. 26?198162

- Pracovnici provadéjici prace budou prokazatelné& seznameni s polohou PV.

- Pfed zahajenim stavebnich praci budou mista styk( (kfizeni, soub&htl) na zakladé vytyéeni v terénu odkryta
ruéné kopanymi sondami a pfipadné zji§téné nesrovnalosti budou oznameny spolecnosti SITEL.

- Pfi stavebnich pracech v ochranném pasmu PV je tfeba dbat nejvys&i opatrnosti, nepouzivat nevhodné
naradi a zadné mechanizacni prostredky.

- Nad trasou PV nebudou umistovana zafizeni véetné skladovani materialu atp., ktera mohou omezit pfistup
k PV, a nebudou vysazovany dfeviny trvalého charakteru.

Optiline a.s. Zastoupena spole¢nosti SITEL, spol. s r.0.
Fgﬁkog 843/4 Brng, PsC 602 00 se sidlem Baarova 957/15, Pra'h PSC 140 00
: 26270412, DIC: CZ26270412 tel.: 267 198 111 fax: 267 198 2

zapsana v OR u KS v Brng, oddil B, vlozka 3677 \.E 44797320 6:% CZ44767320
zapsana v OR u MS v Praze, oddil C, viozka 6725

21.



OPTILINE a.s.

Situaéni vykres
Plati pouze s vyjadfenim 1411400243.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
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Legenda

=m = = Zajmoveé lUzemi
esmsmssse  Komunikaéni vedeni

Dotéena katastralni izemi: Bolevec, Chotikov, Kiimice,Plzer, Rad¢&ice u Plzné

Optiline a.s. Zastoupena spole¢nosti SITEL, spol. s r,0.
P ikog 843/4 Brne, PSC 602 00 se sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00
IC: 26270412, DIC: CZ26270412 tel.: 267 198 111, fax: 267 198 222
zapsana v OR u KS v Brné, oddil B, vlozka 3677 \éeb: www sitel.
IC: 44797320, DIC: CZ44797320

zapsanav OR u MS v Praze, oddil C, viozka 6725
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RWE

The energy to lead

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Rysance 1668/16

14700 Praha
nase znacka vyfizuje datum
5000970429 Véra Sedivakova 07.07.2014

Véc:
MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI

K.b.-p.C.: Bolevec, Chotikov, Kfimice , Plzerr, Rad¢ice u Plzné

Stavebnik: PRAGOPROJEKT, a.s., K Rysénce 1668/16, 14700 Praha
Ucel stanoviska: Existence siti

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny RWE
Distribu¢ni sluzby, s.r.o., vydava toto stanovisko:

V zajmovém Uzemi vyznaceném v piiloze tohoto stanoviska, nebo jeho blizkosti se nachazi provozovana
plynarenska zafizeni (déle jen PZ) ve vlastnictvi nebo spravé RWE GasNet, s.r.o. - viz pfiloha s informativni polohou
tohoto PZ a informaci v legendé.

Upozornujeme, ze se v zajmovém Uzemi vyznaceném v piiloze tohoto stanoviska mohou nachazet PZ, kterd jsou ve
fazi vystavby a doposud nebyla predana RWE GasNet, s.r.o. k provozovani. Taktéz se v zajmovém tzemi mohou
nachézet PZ jinych vlastnikl ¢i spravcd, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana PZ bez dostupnych
informaci o jejich poloze.

Toto stanovisko slouzi POUZE JAKO INFORMACE o existenci PZ v zdjmovém Uzemi vyznaceném v pfiloze.

Stanovisko NELZE POUZIT pro jednani s organy statni spravy ve vécech izemniho planovani a stavebniho fadu dle
zakona ¢. 183/2006 Sb. v platném znéni a NELZE ho pouzit napf. pro Uzemni fizeni, fizeni o Uzemnim souhlasu,
vefejnopravni smlouvy pro umisténi stavby, zjednodusené uzemni fizeni, ohlaseni, stavebni fizeni, spole¢né tzemni
a stavebni fizeni, vefejnopravni smlouvu o provedeni stavby nebo ozndmeni stavebniho zaméru s certifikatem
autorizovaného inspektora.

Stanovisko NELZE POUZIT pro realizaci stavby a rovnéz nenahrazuje stanovisko k dokumentaci stavby.

Pro pfipadné upfesnéni polohy PZ je nutné provést jeho vytyceni. Vytyceni provede pfislusna provozni oblast. Pfi
zadosti uvede zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v Gvodu tohoto stanoviska.

Plati pouze pro Uzemi vyznacené v piiloze tohoto stanoviska a to 24 mésicd ode dne jeho vydani.
Stanovisko bylo vygenerovano na zakladé Vasi zadosti automaticky.

Plyndrenské zafizeni je dle ust. § 2925 zdkona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zdkoniku, provozovano jako zafizeni zvlast
nebezpecné a z tohoto divodu je chrdnéno ochrannym pasmem dle zakona ¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich
pfedpisﬁ. RWE Distribu¢ni sluzby, s.r.o.
Plynarenské 499/1

Ochrannym pasmem se rozumi souvisly prostor v bezprostiedni blizkosti plynarenského zatizeni, ktery cini: ?5125035';‘;221 "

F +420545578571

a) u nizkotlakych a stfedotlakych plynovodi a plynovodnich pfipojek, jimiz se rozvadi plyn v zastavéném tzemi E info_dserwe.cz
obce 1 m na obé strany od pldorysu, I www.rwe.cz
IC: 27935311
b) u ostatnich plynovodi a plynovodnich pfipojek 4 m na obé strany od pldorysu, DIC: 227935311
Zapsan do obchodniho rejstiiku:
¢) u technologickych objektt 4 m od padorysu Krajsky soud v Brné
oddil C, vlozka 57165
26.07.2007

Bankovni spojeni:
CSOB a.s.
Cislo Gietu: 17837923

Strana 1 Kéd banky: 0300



RWE

The energy to lead

P¥i realizaci uvedené stavby budou dodrzeny podminky pro provadéni stavebni ¢innosti v ochranném pasmu
plynarenského zafizeni:

1) Za stavebni ¢innosti se pro Ucely tohoto stanoviska povazuji vSéechny c¢innosti provadéné v ochranném pasmu
plynarenského zafizeni (tzn. i bezvykopové technologie).

2) Stavebni ¢innosti v ochranném pasmu plynarenského zafizeni je mozné realizovat pouze pfi dodrzeni podminek
stanovenych v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podminky dodrzeny, budou stavebni ¢innosti, popf. Upravy
terénu provadéné v ochranném pasmu plynarenského zafizeni povazovany dle § 68 zakona ¢.458/2000 Sb. ve znéni
pozdéjsich predpisli za ¢innost bez naseho predchoziho souhlasu. Pfi kazdé zméné projektu nebo stavby (zejména
trasy navrhovanych inzenyrskych siti) je nutné pozadat o nové stanovisko k této zméné.

3) Pfed zahdjenim stavebni ¢innosti v ochranném pasmu plynarenskych zafizeni bude provedeno vytyceni trasy a
presné urceni ulozeni plynarenského zafizeni. Vytyceni trasy provede pfislusna provozni oblast (formuléf a kontakt
naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zékaznickd linka 840 11 33 55). P¥i zadosti uvede zadatel nasi znacku (&islo
jednaci) uvedenou v tvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyceni trasy bude sepsan protokol. Pfesné urceni
uloZeni plyndrenského zafizeni je povinen provést stavebnik na svij naklad. Bez vytyceni trasy a pfesného urceni
uloZeni plyndrenského zafizeni stavebnikem nesmi byt vlastni stavebni ¢innosti zahajeny. Vytyceni plynarenského
zafizeni povazujeme za zahajeni ¢innosti stavebnika v ochranném pasmu plynarenského zarizeni.

4) Bude dodrzena mj. CSN 73 6005, TPG 702 04 - tab.8, zakon ¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich piedpisd, pfipadné
dalsi pfedpisy souvisejici s uvedenou stavbou.

5) Pracovnici provadéjici stavebni ¢innosti budou prokazatelné seznameni s polohou plyndrenského zafizeni,
rozsahem ochranného pasma a témito podminkami.

6) P¥i provadéni stavebni ¢innosti v ochranném pasmu plynéarenského zafizeni, v¢. pfesného uréeni ulozeni
plynarenského zafizeni je investor povinen ucinit takova opatreni, aby nedoslo k poskozeni plynarenského zafizeni
nebo ovlivnéni jeho bezpecnosti a spolehlivosti provozu. Nebude pouzito nevhodného néfadi, zemina bude téZena
pouze ru¢né bez pouziti pneumatickych, elektrickych, bateriovych a motorovych naradi.

7) Odkryté plynarenské zatizeni bude v pribéhu nebo pfi pferuseni stavebni ¢innosti fadné zabezpeceno proti jeho
poskozeni.

8) V pfipadé pouziti bezvykopovych technologii (napf. protlaku) bude pred zahajenim stavebni ¢innosti provedeno
uplné obnazeni plyndrenského zafizeni v misté kfizeni na naklady stavebnika. V pfipadé, ze nebude tato podminka
dodrzena, nesmi byt pouzita bezvykopova technologie.

9) Stavebnik je povinen neprodlené ozndmit kazdé i sebemensi poskozeni plynarenského zafizeni (v¢. izolace,
signaliza¢niho vodice, vystrazné félie atd.) na telefon 1239.

10) Pfed provedenim zasypu vykopu v ochranném pasmu plyndrenského zafizeni bude provedena kontrola
dodrzeni podminek stanovenych pro stavebni ¢innosti v ochranném pasmu plynarenského zatizeni a kontrola
plynarenského zafizeni. Kontrolu provede pfislusnd provozni oblast (formulaf a kontakt naleznete na www.rwe-ds.
cz nebo Zékaznicka linka 840 11 33 55). Pfi Zddosti uvede zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v vodu
tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynarenské zafizeni, které nebylo odhaleno. O provedené
kontrole bude sepsan protokol. Bez provedené kontroly nesmi byt plynovodni zafizeni zasypano. V pfipadé, ze
nebudou dodrzeny vyse uvedené podminky, je stavebnik povinen na zdkladé vyzvy provozovatele PZ, nebo jeho
zastupce dolozit prikaznou dokumentaci o neposkozeni PZ béhem vystavby-nebo provést na své naklady kontrolni
sondy v misté styku stavby s PZ.

11) Plyndrenské zafizeni bude pred zésypem vykopu fadné podsypéano a obsypano tézenym piskem, zhutnéno a
bude osazena vystrazna folie Zluté barvy, vie v souladu s CSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04.

12) Neprodlené po skonceni stavebni ¢innosti budou fadné osazeny viechny poklopy a nadzemni prvky
plynarenského zafizeni.

Nedodrzeni podminek uvedenych v tomto stanovisku zakldda odpovédnost stavebnika za vzniklé Skody.

13) poklopy uzavérd a ostatnich armatur na plynarenském zafizeni v¢. hlavnich uzavér( plynu (HUP) na odbérném
plynovém zafizeni udrzovat stéle pfistupné a funkéni po celou dobu trvani stavebni ¢innosti,

14) ptipadné zfizovani stavenisté, skladovani material(, stavebnich stroji apod. bude realizovano mimo ochranné
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pasmo plynarenského zafizeni (neni-li ve stanovisku uvedeno jinak),
15) bude zachovéna hloubka ulozeni plynarenského zafizeni (neni-li ve stanovisku uvedeno jinak),

16) pfi pouziti nakladnich vozidel, stavebnich strojii a mechanism zabezpecit pfipadny prejezd pres plynarenské
zafizeni uloZzenim panell v misté prejezdu plynarenského zafizeni.

Prilohou Vam preddvame orientacni situaci plynérenskych zafizeni (PZ) ve spravé nasi spole¢nosti.

Poskytnutd orientacni situace slouzi pouze pro informaci o poloze PZ. Nenahrazuje stanovisko provozovatele
distribu¢ni soustavy ke stavebnimu zaméru a nelze ji pouzit k povoleni nebo pro realizaci stavby.

Pro tento ucel predlozte Zadost o vydani stanoviska véetné pfedepsané dokumentace ve smyslu stavebniho zakona
¢. 183/2006 Sb. v platném znéni.

Informace o moznosti poskytnuti polohy stavajicich plynarenskych zafizeni ve spravé RWE GasNet, s.r.o. v digitalni
podobé ziskate na adrese: www.rwe-distribuce.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/

Poloha a rozsah PZ uvedeny v pfiloze je platny ke dni vydani tohoto stanoviska.

V zajmovém Uzemi se mohou nachazet plyndrenska zafizeni jinych vlastnik( ¢i spravcd, ptipadné i dlouhodobé
nefunk¢ni/neprovozovana plynérenska zafizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze.

Plati pouze pro Uzemi vyznacené v pfiloze tohoto stanoviska a to 24 mésict ode dne jeho vydani.

V pripadé dotceni pozemku v majetku RWE kontaktujte prosim RWE GasNet, s.r.o. Kontakt naleznete na adrese
www.rwe-distribuce.cz/cs/kontaktni-system/, ¢innost "Smluvni vztahy - pozemky a budovy plynarenskych zafizeni",
pfipadné na Zakaznické lince 840 11 33 55.

Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s zZddosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné
zodpovidd jeji zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pfipadna dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pripadé dalsi korespondence nebo jednéni (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5000970429 a datum
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zakaznicka linka 840 11 33 55.

o, .., Leq
C Az 1\

Véra Sedivakova

technik PZ MS-Plzen 3

oddél. reg. oper. spravy siti Plzen
RWE Distribu¢ni sluzby, s.r.o.

+420377097511
vera.sedivakova@rwe.cz

Prilohy: Orientacni zakres plynarenského zafizeni

Strana 3



Priloha: Orientacni zakres plynarenského zafrizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5000970429 ze dne 07.07.2014.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.0.; Stavebnik: PRAGOPROJEKT, a.s., K RySance 1668/16, 14700 Praha. K.U.: Bolevec, Chotikov, Kfimice , Plzen, Radcice u Plzné.
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PRAGOPROJEKT a.s. !:nvar:

K RYSANCE 16
%ll& PRAHA 4-Branik ?HI,

W"V REDITELSTVI SILNIC A DALNIC CR €1 2326 /64 v
SLO: =
Z} 19°0-20m |
V Plznidne: 16.7.2014 | Doporucené |
Vase zn.: Pragoprojekt, a.s.
. K Ry3ance 1668/16
Nase zn.: 3287/14-33200/20-0O/Kol 147 54 Praha 4
Vyfizuje: Ing. Milada Kolarova
Telefon: 377 333722
E-mail: milada.kolarova@rsd.cz

Véc:  vyjadfeni o existenci stavajicich inzenyrskych siti pro stavbu ,,Méstsky okruh, usek
Kfimicka (Chebska) — Karlovarska v Plzni*

akce: ,Méstsky okruh, isek Kfimicka (Chebska) — Karlovarska v Plzni“

Reditelstvi silnic a dalnic CR, jako majetkovy spravce silnice Ltiidy &. 1/20 v Plzefiském kraji,
nema ve Vasem zajmovém lGzemi uloZeny inzenyrské sité, které spravujeme. Vyjimkou jsou silniéni vpusti
vCetné kanalizacnich pfipojek (umistény pfimo v télese komunikace), které neevidujeme. Silniéni vpusti
jsou na silnici L.tfidy €. /20 viditelné. Pokud by Vas&i stavbou doslo ke kontaktu kanaliza&ni pfipojky nebo
jejimu odhaleni, je nutné zemni prace provadét ruéné. V pfipadé poskozeni kanalizaéni pfipojky silniéni
vpusti, je stavebnik povinen neprodlené vyzvat RSD CR, Sprava Plzef (provozni Usek) ke kontrole této
sité (tel.C. 377 333 744 - p. Weber). Bez odsouhlaseni spravce inzenyrské sité nesmi stavebnik provést
jeji zasypani. Opravu poskozené sité si provede stavebnik na své naklady nebo RSD CR, Sprava Plzef
opravu provede na naklady stavebnika.

Veskerou korespondenci vedte s RSD CR, Sprava Plzef, Hfimalého 37, 301 00 Plzeii.

S pozdravem

7 /
( //

”. /‘,"'
Ing. ﬁék Kitdk

ovére ,iéenl'ms ravy Plzen
pOVe: n//!’ prévy

1x stejnopis: vlastni

Cerdanska 12 tel.: 241 084 111 ICC_): 65993390
140 00 Praha 4 fax: 241 084 575 DIC: CZ65993390



SPRAVA SPRAVA INFORMACNICH TECHNOLOGII MESTA PLZNE

INFORMACNICH Dominikanska 4, 306 31 PLZEN
TECHNOLOGII
MESTA PLZNE
®
Fl PLZENSKA PLZENSKA TEPLARENSKA, as.
h » TEPLARENSKA Doubravecka 2578/1, 304 10 PLZEN
VASE ZADOST zE DNE: 15.07.2014 ’_ j
NASE ZN.: 7869-2014 Pragoprojekt K Rysance 16, Praha
Ing. Prochazkova
VYRIZUJE: Jakub Smirak
TEL./FAX: 378035133 L J
E-MAIL: sluzbygis@plzen.eu
DATUM: 4.8.2014 JINY KONTAKT ZADATELE: 226066181, prochazkova@pragoprojekt.cz

AKCE / STAvBA: méstsky okruh, Usek KFimicka-Karlovarska / Radcice
UCEL VYJADRENI:
info o sitich

Toto vyjadieni nenahrazuje vyjadreni k projektové dokumentaci pro Fizeni pred stavebnim Gfadem, o

které je nutné pozadat spolu s predlozenim prislusné projektové dokumentace.
ZADATEL POZADUJE VYJADRENI K:

X siti Spravy Informacnich Technologii mésta Plzné (dale jen SITMP)
DX rozvodim Plzefiské teplarenské, a.s. (dale jen PT)

PRILOHY:

Vyjadreni SITMP k optice negativni
Vyjadreni SITMP k optice pozitivni XI Situace SITMP
Vyjadreni SITMP - pfiloz - do vyjadreni k siti nebo k dokumentaci

Vyjadreni SITMP k dokumentaci

Vyjadreni PT k rozvodim - negativni

Vyjadreni PT k rozvodim - pozitivni XI  Situace PT
Vyjadreni PT k dokumentaci —

OXOOXKX O

Vyhrazujeme si predloZeni vSech zmén projektové dokumentace k pripadnému pi‘i’pomiﬁkové\mu Fizeni.

14 dni pred zahajenim vykopovych praci je nutné ovérit aktualni stav polohy S|t|
" (0]

le\CNch |
(’ x‘f&uot \é
C

1 plzed
S pozdravem I ,m&;;;»yﬁ ,’:‘.ﬁ‘\’:?ii”
Jakub Smirak-
SPRAVA INFORMACNICH TECHNOLOGIf MESTA PLZNE

Vyjadieni pozbyva platnost rok od data vystaveni vyjadfeni.

Véechna télesa kolektorll, jsou v majetku mésta Plzné& a ve spravé Odboru spravy infrastruktury MMP. O stanovisko OSI
MMP k vedeni kolektoru pozadeijte prosttednictvim Odboru rozvoje a planovéni MMP, Skroupova 5, Plzefi 306 32.

V pripadé zajmu o umisténi nové inzenyrské sité do prostoru méstskych kolektor, nebo zménit rozsah a vedeni stavajicich
inzenyrskych siti v kolektoru, je Zzadatel povinen se s zadosti obratit na OSI MMP, Palackého namésti 6, Plzer 306 32

V piipadé, 7e v fe$eném Gzemi zadate o data optiky SITMP a rozvodd tepla PT a.s. v digitélni podobé&, postupuje se podle
Pravidel pro poskytovani vystupl z GIS mésta Plzn& (http://mapy.plzen.eu). To znamend, Ze napfiklad pokud doddte potvrzeni
organizace mésta, Ze se jednd o zakdzku pro ni, dostdvate data pouze za manipulalni poplatek dle platného ceniku (nyni 360,- K¢
véetné DPH 20%). V ostatnich pfipadech platite kromé manipulacniho poplatku také cenu za vystupy podle platného ceniku.

Sprava informacnich technologii mésta Plzné
Dominikanska 4, 306 31 Plzen, sit@plzen.eu, www.sitmp.cz
Tel- +420 378 035 101_Eax +420 378 035 10216 6636271 2@ ABdd717 \\ /



http://www.sitmp.cz/

SPRAVA SPRAVA INFORMACNICH TECHNOLOGII MESTA PLZNE

INFORMACNICH Dominikanska 4, 306 31 PLZEN
TECHNOLOGII
MESTA PLZNE
FIRPLZ ENSKA PLZENSKA TEPLARENSKA, a.s.
2 » TEPLARENSKA Doubravecka 2578/1, 304 10 PLZEN

VYJADRENi SITMP K OPTICE POZITIVNI — €.J. 7869-2014 :

V zdjmovém Uzemi stavby se nachazi podzemni sdélovaci vedeni méstské informacni sité ve spravé SITMP. Jedna se

o trasu obsahujici HDPE trubky s optickymi kabely. Umisténi trasy je zakresleno v pfiloze tohoto vyjadreni.

Upozoriiujeme na maximalni opatrnost pfi praci v ochranném pasmu meéstské optické sité. Pfi realizaci stavby je

tfeba ucinit veskera opatreni, aby nedoslo k poskozeni optickych vedeni méstské informacni sité. Pfedevsim zadame o:

a)
b)

c)
d)

e)

f)
9)

uvédomeéni organizace, kterd vydala toto vyjadreni, o zahajeni praci nejméné 14 dnl predem,

pred zahdajenim praci vyznaceni polohy podzemniho sdélovaciho vedeni pfimo ve stavenisti ( trase ) a dodrzovani
ochranného pasma v dobé realizace celé stavby

prokazatelné seznadmeni pracovnikd, ktefi budou provadét prace, s polohou tohoto vedeni,

upozornéni organizace provadéjici prace na moznou polohovou odchylku uloZzeného vedeni od vykresové dokumentace
az 30 cm,

upozornéni pracovnikl, aby dbali pfi pracich v t&chto mistech zvy$ené opatrnosti a nepouzivali zde nevhodna naradi a
ve vzdalenosti nejméné 1,5 m po kazdé strané vyznacené trasy vedeni aby nepouzivali zZadnych mechanizacnich
prostiedkl (hloubicich stroji, sbije¢ek apod.). Zemni prace ve vzdalenosti mensi nez 1,5 m pozadujeme
provadét rucné, ve vyjimecnych pripadech strojné pod dohledem naseho pracovnika.

aby odkryté podzemni sdélovaci vedeni bylo Fadné zabezpeceno proti poskozeni,

aby organizace provadéjici prace zhutnila zeminu pod kabelem a vyzvala SITMP k provedeni kontroly pfed zakrytim
kabelu, zda neni vedeni viditelné poskozeno a zda byly dodrZzeny stanovené podminky. Toto oznami pracovnikovi SITMP
povérenému vedenim technické dokumentace: Ing. Petr Vychron, y

aby pfi kfizeni nebo pfi soubéhu s podzemnimi sdélovacimi vedenimi byla dodrzena CSN 736005 , Prostorové usporadani
siti technického vybaveni “ v platném znéni,

aby bylo ohlaseno neprodlené kazdé poskozeni podzemniho sdélovaciho vedeni organizaci, ktera vydala toto vyjadreni,
jmenovité Ing. Petr Vychron,

dodrzeni zvlastnich predpisti a ¢eskych technickych norem pro zemni prace. Pfi provadéni zemnich a udrzbovych praci
je tfeba postupovat tak, aby nedoslo ke zméné hloubkového a polohového ulozeni vedeni,

v pripadé pouzivani provizornich komunikaci ¢i v mistech prejizdéni optické trasy téZkou mechanizaci o provedeni
doc¢asného prekryti pomoci paneld a prejizdét pouze v takto upravenych mistech

pisemné ohlaseni ukonceni praci SITMP,

pied zakrytim trubek bude vyzvan nas pracovnik ke kontrole

dalsi podminky:

Pro vytyléeni podzemniho vedeni se obratte na SITMP, kontaktni osoba Ing. Tomas Rehak. Vytyceni bude

provedeno do 3 tydnl od obdrzeni objedndvky a cena vytyceni bude vystavena podle platneho ceniku. Na pisemné
objednéavce uvedte jednaci Cislo tohoto vyjadreni.

Priloha: mapa A4 obsahujici potvrzeni o prevzeti ‘ |/ @

, u{roRMl\CNK‘H
“(‘MNO\
651 Plzed
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{ Do n:nkm‘:“g 766362717
\C: 66 waw\,ump(!

Jakub Smlrak
SPRAVA INFQRIYIACNICH .
TECHNOLOGII MESTA PLZNE

Kontakty: Ing. Petr Vychron, mob.: 602 652 485, tel.: 37803 5135, e-mail: vychron@plzen.eu

Adresa: SITMP, Dominikanska 4, 306 31 Plzeri
Ing. Tom&s Rehdk, tel.: 37803 5132, e-mail: rehakt@plzen.eu
Adresa: SITMP, oddéleni GIS, Tylova 20, 306 31 Plzeri
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SPRAVA

L SPRAVA INFORMACNICH TECHNOLOGIi MESTA PLZNE
INFORMACNICH Dominikanska 4, 306 31 PLZEN
TECHNOLOGII
MESTA PLZNE

®
Fl PLZENSKA PLZENSKA TEPLARENSKA, as.
» =« TEPLARENSKA

Doubravecka 2578/1, 304 10 PLZEN

VYJADRENi SITMP - PRiLOZ — DO VYJADRENI K SIiTI NEBO K DOKUMENTACI — €.J. 7869-2014 :

V souladu s DUR této stavby bude sougasti stavebni objekt trubni trasy SITMP. Tento objekt poZadujeme
konzultovat a pfedlozit ke schvaleni.
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_Jakub Smifak
SPRAVA INFORMACNICH
TECHNOLOGII MESTA PLZNE

Kontakty: Ing. Petr Vychron, mob.: 602 652 485, tel.: 37803 5135, e-mail: vychron@plzen.eu

Adresa: SITMP, Dominikanska 4, 306 31 Plzeri
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SPRAVA SPRAVA INFORMACNICH TECHNOLOGII MESTA PLZNE

INFORMACNICH Dominikanska 4, 306 31 PLZEN
TECHNOLOGII
MESTA PLZNE
FIRPLZ ENSKA PLZENSKA TEPLARENSKA, a.s.
2 » TEPLARENSKA Doubravecka 2578/1, 304 10 PLZEN

VYJADRENi PT K ROZVODUM — POZITIVNiI — €.1. 7869-2014 :

Z predloZzené dokumentace vyplyva, Ze dojde ke stietu s rozvody ve spravé PT a.s. — viz prilozena situace.
Vzhledem k tomu, Ze se jedna o bezkanalové uloZeni horkovodu (systémy Alstom, Brugg, atd.), je tieba pfFi
zemnich pracich pFijmout opatfeni, ktera zabrani pfipadnému poskozeni nebo havarii.

Pozadujeme v mistech k¥izeni dodrzet ustanoveni €SN 73 6005, ochranné pasmo 2,5 m od rozvodu tepla dle zak.&.
458/2000 Sb.). V mistech kde neni mozno toto pasmo z prostorovych divod( dodrzet Ize v opodstatnénych pripadech udélit
vyjimku. Udéleni vyjimky by bylo predmétem dalSiho jednani.

V pfipadé vystavby nové stavby nebo pfi zméné stavajici stavby v rozsahu celkové rekonstrukce pozadujeme
provéreni moznosti pFipojeni objektl na Centralni Zdroj Tepla (CZT) dle Vyhladky mésta Plzn& &. 9/2003, kterou se méni a
doplfiuje vyhldska & 13/2002 k uskuteénéni Uzemni energetické koncepce mésta Plzné. Znéni vyhlaéky a kontaktni osoby
pro moznost pripojeni viz. Pfiloha.

Pfi dodrZeni vySe uvedenych podminek neméme proti predlozené akci zaddné vyhrady.

Pozadujete-li vytycenl podzemniho vedeni obratte se na SITMP, kontaktni osoba Jan MInafik. Vytyc¢eni bude
provedeno do 3 tydnli od obdrZeni objedndvky a cena vytyceni bude vystavena podle platného ceniku. Na pisemné
objednavce uvedte jednaci Cislo tohoto vyjadreni.

PFiloha: mapa A4 obsahujici potvrzeni o prevzeti
Priloha: vynatek z Vyhlasky mésta Plzné

VYHLASKA
statutarniho mésta Plzné ¢. 9/2003,

kterou se méni a doplriuje vyhlaska ¢ 13/2002 k uskutecnéni Uzemni energetické koncepce mésta Pizné

Zastupitelstvo mésta Plzné vydava usnesenim ¢.569 ze dne 2. fijna 2003 podle ¢l. 104 odst. 3 Ustavy Ceské republiky C.
1/1993 Sb., § 84 odst. 2 pism. ) zdkona & 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), ve znéni pozdéjsich predpisd, a
v souladu s § 4 odst. 3 zdkona ¢. 406/2000 Sb., o hospodareni energii tuto

obecné zavaznou vyhlasku:
¢lanek 1
Zména vyhlasky ¢. 13/2002

(1) Cldnek 3 se nahrazuje novym znénim:

(1) V pripadé vystavby nové stavby nebo pfi zméné sta’vaj/'cf stavby v rozsahu celkové rekonstrukce (dale jen
,rekonstrukce") se zdrojem tepla, kde se k vyrobé tepla pouZiva procesu spalovani tuhych, kapalnych nebo plynnych
paliv, je stavebnik nebo vlastnik stavby povinen provérit moznosti technickych a ekonomickych podminek napojeni na
soustavu centralniho zasobovani teplem (déle jen ,CZT").

(2) ProkaZe-li se vhodnost pripojeni objektu na soustavu CZT (primdrni nebo sekundarni cast) Jako technicky mozZna a
ekonomicky pfijatelnd, je stavebnik nebo vlastnik stavby na zdkladé § 3 odst. 8) zdkona & 86/2002 Sb., o ochrané
ovzdusi, povinen realizovat napojeni na CZT. ‘ /

Pozn.:
uplna znéni vyhlasek 9/2003 a 13/2002 jsou dostupna i na webovych strankach statutarn/hg) mésta Plzné

(cH
c’ e om«ALN
CHNOL
4

el Jéku'B:Smlrak

/" SPRAVA INFORMACNICH _
TECHNOLOGII MESTA PLZNE

Kontakty: Jan Minarik, mob.: 725 314 076, tel.: 37803 5138, e-mail: minarik@plzen.eu
Adresa: SITMP, oddéleni GIS, Tylova 20, 306 31 Pizen
Ing. Milan Kral, mob.: 739 540 541, tel.: 377 180 417, e-mail: milan.kral@plzenskateplarenska.cz
Ing. Jifi Kral, mob.: 739 540 333, tel.: 377 180 481, e-mail: jiri.kral@plzenskateplarenska.cz
Adresa: Plzeriska teplarenska a.s., Doubravecka 2578/1, 304 10 Plzeri, fax: 377 180 302
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Legenda

UZEMNI CLENENI
hranice mésta
hranice obci

ROZVODY TEPLA

Trasy a objekty: PTa.s./PEa.s./cizi

Trasa parovodu - hlavni, pfipojka, mimo provoz

Trasa horkovodu (primar) - hlavni, vedlejsi, pfipojka

Trasa horkovodu (primar) - ve vystavbé, mimo provoz, zruSena

Trasa teplovodu (sekundar) - hlavni, vedlejsi

Trasa teplovodu (sekundar) - ve vystavbé, mimo provoz, zruSena

Trasa technologie

Potrubi horkovod (primar) - pfivod, vrat - v provozu

Potrubi horkovod (primar) - pfivod, vrat - ve vystavbé

Potrubi horkovod (primar) - pfivod, vrat - zruSené



Potrubi UT (sekundar) - pfivod, vrat - v provozu

Potrubi TV (sekundar) - pfivod, vrat - v provozu

Nadzemni, pozemni stavebni objekt

Podzemni stavebni objekt
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STATNI POZEMKOVY URAD
Sidlo: Husinecké 1024/11a, 130 00 Praha 3, ICO: 01312774, DIC: CZ01312774
Oddéleni spravy vodohospodarskych dél

vas dopis zn.: PH I/Nb/438/14

ze dne: 8.7.2014

nade zn.: SPU 319894/2014 PRAGOPROJEKT as
vyfizuje : Ing. Véclav Dubsky s ’
tel. : 723 647 450 Ateliér Praha

e-mail : v.dubsky@spucr.cz K RySance 1668/16
datum: 2532014 147 54 Praha 4

podet listi : 1

pocet priloh/listi : [/1

Meéstsky okruh, usek Krimickad — Karlovarska v Plzni

Dne 8. 7. 2014 jsme od Vias obdrZeli Zadost o poskytnuti podkladt o vedeni inZenyrskych siti
ve spravé Statniho pozemkového ufadu z diivodu zpracovéni projektové dokumentace na akci
»Mestsky okruh, isek K¥imicka — Karlovarska v Plzni*, okres Plzefi — mésto.

Dle zaslané situace se ve vyznaceném zajmovém uzemi nachézi nasledujici stavby vodnich dgl -
hlavni odvodiovaci zafizeni (HOZ) v majetku statu a pfislusnosti hospodafit Statniho pozemkového
ufadu (SPU), viz pfiloZena situace:

- HOZ ,Kfimice-Rad¢ice TO2%, ID 2120000494-11201000, trubni kanal v celkové délce
1 010 m, rok potizeni 1985, CHP 1-10-01-186

- HOZ ,Kiimice-Radéice TO3%, ID 2120000496-11201000, trubni kanal v celkové délce
343 m, rok porizeni 1985, CHP 1-10-01-0186

- HOZ ,Kfimice-Rad¢ice Ol‘:, ID 2120000495-11201000, otevieny kanal v celkové délce
1 560 m, rok pofizeni 1986, CHP 1-10-01-186

Daéle se v zijmovém uzemi dle naSich informaci miZe nachdzet podrobné odvodfiovaci zaiizeni
(POZ) — drenaZni sit, kterd je sou€asti vlastnictvi pozemkil a je vyznadena v pfiloZené situaci
1:10000.

V piipadé, Ze v rdmci zpracovani projektové dokumentace bude ziejmé, Ze se navrhovani stavba
dotkne né&kterého z vyse uvedenych objekti HOZ, ziddme o piedloZeni konceptu technického
feSeni k odsouhlaseni.

S pozdravem STATNI '
STATNI POZEMKOVY URAD

Oddiieni sprivy voduhospodaiskych dél

Husineckd 1024/11a
/\[4\1 &(/‘30 00 Praha 3 ©)]
Ing. Michaela KasSpirkova
povérend k podpisu
oddéleni spravy vodohospodadrskych dél
Stamni pozemkovy tifad

Piilohy: 1 x situace 1 : 10 000 s vyznaceni HOZ a POZ

20.
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- Podrobné odvodnovaci zafizeni

Vinice
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- == Hlavni odvodiovaci zafizeni (HOZ) — trubni odvodriovaci kanal
Hlavni odvodiovaci zatizeni (HOZ) - otevieny odvodiovaci kana

(POZ) - drenaini sit



datove
schranky

Datova schranka:

4kifr54, PRAGOPROJEKT, a.s., K Ry$ance 1668/16,
14754 Praha 4, Ceska repubhka

Dodana Zprava - Detail zpravy

Véc:

ID zpravy:

Typ zpravy:

Datum a ¢as dodani:

Plzen - Méstsky okruh, Usek Krimicka - Karlovarska - vyjadieni
214634060

Doruéena datova zprava

24.7.2014 v 14:09:54

Odesilatel:  Statni pozemkovy tfad, Husinecka 1024/11a, 13000 Praha, CZ
ID schranky: z49per3
Typ schranky: OVM
Zmocnéni: 0/0
Odstavec: Nezadano
Nase Cislo jednaci: SPU 319894/2014
Nase spisova znacka: SZ SPU 319894/2014
Vase Cislo jednaci: DZ/Ev/977/2014
Vase spisova znacka: PH I/Nb/438/14
K rukam: Nezadano
Do vlastnich rukou: Ne
Doruceni fikci zakazano: Ne

Prilohy:

319894_Vyjadreni_-_Mestsky_okruh_usek_krimicka_-_Karlovarska_v_Plzni.pdf (442,51 kB)
319894_Situace_10_000_HOZ_a_POZ.pdf (802,46 kB)
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VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKA CI
SPOLECNOSTI 02 CZECH REPUBLIC A.S.

vydané podle § 101 zdkona ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné& nékterych souvisejicich zdkont (zdkon o
elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjsich predpisti a § 161 zdkona ¢. 183/2006 Sb., o izemnim pldnovdn{ a stavebnim faddu
(stavebni zakon) ¢i dle dalsich piislusnych pravnich predpist

Cislo jednaci: 633624/14 Cislo zadosti: 0114 175 700

Dutvod vydani Vyjddreni: Stavebni Fizeni

Platnost tohoto Vyjddieni kondi dne: 8. 7. 2016.

Zadatel PRAGOPROJEKT, a.s.

Stavebnik PRAGOPROIJEKT, a.s.

Nazev akce MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI
OKkres Plzen-mésto, Plzen-sever

Zajmové izemi| Obec Plzen, Chotikov
Kat. iizemi / &. parcely| Chotikov; Rad¢ice u Plzné; Plzen; Ktimice; Bolevec

Zadatel shora oznagenou 7ddosti uril a vyznacil zdjmové tzemi, jakoZ i stanovil divod pro vydani Vyjadieni o
existenci sité elektronickych komunikaci a VSeobecnych podminek ochrany sité elektronickych komunikaci
spolecnosti O2 Czech Republic a.s. (ddle jen Vyjddreni).

Na zédklad¢ uréeni a vyznaceni zdjmového tzemi Zadatelem a na zdkladé stanoveni divodu pro vydani Vyjddreni
vydéava spolecnost O2 Czech Republic a.s. ndsledujici Vyjddreni:

dojde ke stiretu

se siti elektronickych komunikaci (ddle jen SEK) spolecnosti O2 Czech Republic a.s., jejiz existence a poloha je
zakreslena v pfiloZeném vytezu/vytezech z ucelové mapy SEK spole€nosti O2 Czech Republic a.s.. Ochranné pasmo
SEK je v souladu s ustanovenim § 102 zdkona €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych
souvisejicich zdkont stanoveno rozsahem 1,5 m po straniach krajniho vedeni SEK a neni v pfiloZzeném vytezu/vytezech
z ucelové mapy SEK spolecnosti O2 Czech Republic a.s. vyznaceno (ddle jen Ochranné pdsmo).

(1) Vyjddreni je platné pouze pro zajmové tzemi urcené a vyznacené zadatelem, jakoZ i pro divod vydani Vyjddreni
stanoveny Zadatelem v Zadosti.

Vyjddreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti v tomto Vyjddreni uvedené, zménou rozsahu zdjmového tzemi
¢i zménou divodu vydani Vyjddreni uvedeného v Zadosti, nesplnénim povinnosti stavebnika dle bodu (2) tohoto
Vyjddreni, a nebo pokud se Zadatel ¢i stavebnik bezprostiedné pfed zahdjenim realizace stavby ve vyznaceném
z4djmovém uzemi prokazatelné neujisti u spolecnosti O2 Czech Republic a.s. o tom, zda toto Vyjddreni v dobé
bezprostiedné piedchdzejici zahdjeni realizace stavby ve vyznaceném zdjmovém uzemi stile odpovidd skutecnosti, to
vSe v zdvislosti na tom, kterd ze skutecnosti rozhodnd pro pozbyti platnosti tohoto Vyjddreni nastane nejdiive.

(2) Stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba, je povinen bez zbyteéného odkladu poté, kdy zjistil, Ze jeho zamér,
pro ktery podal shora oznacenou Zadost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do Ochranného pdasma SEK, nejpozdéji
vSak pred pocatkem zpracovani projektové dokumentace stavby, kterd koliduje se SEK a nebo zasahuje do
Ochranného pdsma SEK, vyzvat spole¢nost O2 Czech Republic a.s. ke stanoveni konkrétnich podminek ochrany
SEK, pripadné k pieloZeni SEK, a to v pracovni dny od 8:00 do 15:00, prostiednictvim zamé&stnance spole¢nosti 02
Czech Republic a.s. povéfeného ochranou sité - Martin Cerny, tel.: 377143407 , 607866279, e-mail: cerny.m @o2.cz
(déle jen POS).

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic tel. 800 020202 www.02.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze oddil B viozka 2322 IC: 60193336 DIC CZ60193336

1/ 2



0O,

Cislo jednaci: 633624/14 Cislo zadosti: 0114 175 700

(3) PreloZeni SEK zajisti jeji vlastnik, spolecnost O2 Czech Republic a.s.. Stavebnik, ktery vyvolal prekladku SEK je

dle ustanoveni § 104 odst. 17 zdkona &. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zmén€ nékterych
souvisejicich zdkond povinen uhradit spolecnosti O2 Czech Republic a.s. veSkeré ndklady na nezbytné tpravy
dotceného dseku SEK, a to na trovni stavajiciho technického feseni.

(4) Pro ucely prelozeni SEK dle bodu (3) tohoto Vyjddieni je stavebnik povinen uzavrit se spole¢nosti 02 Czech
Republic a.s. Smlouvu o realizaci pirekladky SEK.

(5) Bez ohledu na vSechny shora v tomto Vyjddieni uvedené skutecnosti je stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba
povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany SEK spolec¢nosti O2 Czech Republic a.s., které jsou nedilnou
soucdsti tohoto Vyjddreni.

(6) Spolecnost O2 Czech Republic a.s. prohlasuje, Ze Zadateli byly pro jim uréené a vyznacené zdjmové uzemi

poskytnuty veskeré, ke dni podani shora oznacené zadosti, dostupné informace o SEK.
(7) Zadateli prevzetim tohoto Vyjddreni vznikd povinnost poskytnuté informace a data uZit pouze k t¢elu, pro ktery mu
byla tato poskytnuta. Zadatel neni opravnén poskytnuté informace a data rozmnoZovat, roz§ifovat, pronajimat, ptijcovat
¢i jinak uZivat bez souhlasu spolec¢nosti O2 Czech Republic a.s.. V ptipadé poruseni téchto povinnosti vznikne Zadateli
odpovédnost vyplyvajici z platnych pravnich pfedpisi, zejména piedpisti prava autorského.
V piipadé dotazl k Vyjddreni 1ze kontaktovat spolecnost O2 Czech Republic a.s. na asisten¢ni lince 14 111.
Piilohami Vyjddient jsou:
- Vseobecné podminky ochrany SEK spolecnosti O2 Czech Republic a.s.
- Informace k vytyceni SEK
- Dalsi ptilohy (specifikace, pocet listl atp.)
1:1000  Vyfiez z digitidlni dokumentace SEK 14x A3
1:10000  Ptehledka 1x A2

Vyjddreni vydala spole¢nost O2 Czech Republic a.s. dne: 8. 7. 2014.

L

02 Czech Republic as.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4

DiC: CZ60193336

[697]

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic tel. 800 020202 www.02.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze oddil B viozka 2322 IC: 60193336 DIC CZ60193336
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Priloha k Vyjddreni ¢.j.: 633624/14 Cislo z4adosti: 0114 175 700

VSeobecné podminky ochrany SEK spolecnosti 02 Czech Republic a.s.

1. Obecna ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povéifena tfeti osoba, je povinen pfi provadéni jakychkoliv ¢innosti, zejména stavebnich nebo
jinych praci, pfi odstrafiovdani havérii a projektovani staveb, fidit se platnymi pravnimi pfedpisy, technickymi a
odbornymi normami (v€etné doporucenych), spradvnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a ucinit
veskerd opatfeni nezbytnd k tomu, aby nedoSlo k poSkozeni nebo ohroZeni sité elektronickych komunikaci ve
vlastnictvi spole¢nosti O2 Czech Republic a.s. a je vyslovné srozumén s tim, Ze SEK jsou soucasti vefejné komunikacni
sité, jsou zajisStovany ve vefejném zdjmu a jsou chranény pravnimi piedpisy.

2. Pfi jakékoliv Cinnosti v blizkosti vedeni SEK je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen respektovat
ochranné pdsmo SEK tak, aby nedoslo k poSkozeni nebo zamezeni piistupu k SEK. Pfi kiiZeni nebo soub&hu ¢innosti se
SEK je povinen fidit se platnymi pravnimi piedpisy, technickymi a odbornymi normami (v€etné¢ doporucenych),
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy. Pfi jakékoliv ¢innosti ve vzddlenosti mensi nez 1,5 m
od krajniho vedeni vyznacené trasy podzemniho vedeni SEK (didle jen PVSEK) nesmi pouZivat mechanizacnich

prostiedkti a nevhodného naradi.

3. Pro ptipad poruseni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim povétené tieti osoby, zaloZené VSeobecnymi
podminkami ochrany SEK spole¢nosti O2 Czech Republic a.s. je stavebnik, nebo jim povéiena teti osoba, odpoveédny
za veskeré ndklady a Skody, které spolecnosti O2 Czech Republic a.s. vzniknou porusenim jeho povinnosti.

4. V ptipadé, Ze budou zemni prace zahdjeny po uplynuti doby platnosti tohoto Vyjddreni, nelze toto Vyjddreni pouZzit
jako podklad pro vyty€eni a je tieba pozadat o vydani nového Vyjddreni.

5. Bude-li Zadatel na spolecnosti O2 Czech Republic a.s. pozadovat, aby se jako ucastnik spravniho fizeni, pro jehoZz
ucely bylo toto Vyjddreni vydano, vzdala prava na odvoldni proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, pro jehoz
ucely bylo toto Vyjddreni vydano, je povinen kontaktovat POS.

I1. Sou¢innost stavebnika p¥i ¢innostech v blizkosti SEK

1. Zapoceti €innosti je stavebnik, nebo jim povétend tfeti osoba, povinen ozndmit POS. Ozndmeni bude obsahovat
C¢islo Vyjddreni, k némuZz se vztahuji tyto podminky.

2. Pfed zapocetim zemnich praci ¢i jakékoliv jiné ¢innosti je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen zajistit
vyznaceni tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznacenou trasou PVSEK prokazateln€ sezndmi
vSechny osoby, které budou a nebo by mohly ¢innosti provadét.

3. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, je povinen upozornit jakoukoliv tfeti osobu, jeZ bude provadét zemni
préce, aby zjistila nebo ovéfila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK pii¢nymi sondami, a je srozumén s tim, Ze
moZnd odchylka uloZeni stfedu trasy PVSEK, stranovd i hloubkov4, ¢ini +/- 30 cm mezi skute¢nym uloZenim PVSEK a
polohovymi ddaji ve vykresové dokumentaci.

4. Pti provadéni zemnich praci v blizkosti PVSEK je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen postupovat tak,
aby nedoSlo ke zméné€ hloubky uloZenf nebo prostorového uspotfddani PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebnik, nebo jim
povéfend tfeti osoba, povinen zabezpecit proti provéseni, poskozeni a odcizeni.

5. Pri zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi tdaji v projektové dokumentaci a skutecnosti je stavebnik, nebo jim povéfend
tfetf osoba, povinen bez zbyte¢ného odkladu pferusit prace a zjiSténi rozporu ozndmit POS. V pferuSenych pracich lze
pokracovat teprve poté, co od POS prokazateln¢ obdrZel souhlas k pokracovani v pracich.

6. V mistech, kde PVSEK vystupuje ze zemé do budovy, rozvddéce, na sloup apod. je stavebnik, nebo jim povéfend
tfeti osoba, povinen vykondvat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti s ohledem na ubyvajici kryti nad PVSEK.
Vykopové price v blizkosti sloupll nadzemniho vedeni SEK (ddle jen NVSEK) je povinen provadét v takové
vzdalenosti, aby nedoslo k naruseni jejich stability, to vS§e za dodrZeni platnych pravnich predpist, technickych a
odbornych norem, spravné praxi v oboru stavebnictvi a technologickych postupt.
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7. Pti provaddéni zemnich praci, u kterych nastane odkryti PVSEK, je povinen stavebnik, nebo jim povétend tfeti osoba
pfed zakrytim PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zdhoz je oprdvnén provést aZ poté, kdy prokazateln€ obdrZel souhlas
POS.

8. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, neni oprdvnén manipulovat s kryty kabelovych komor a vstupovat do
kabelovych komor bez souhlasu spoleénosti O2 Czech Republic a.s..

9. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, neni oprdvnén trasu PVSEK mimo vozovku piejizdét vozidly nebo
stavebni mechanizaci, a to aZ do doby, neZ PVSEK fadn¢ zabezpeci proti mechanickému poSkozeni. Stavebnik, nebo
jim povéfena tfeti osoba, je povinen projednat s POS zptisob mechanické ochrany trasy PVSEK. Pfi pfepravé vysokého
ndkladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen respektovat vySku
NVSEK nad zemi.

10. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, neni oprdvnén na trase PVSEK (vetné ochranného pdsma) jakkoliv
ménit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani meénit rozsah a konstrukci zpevnénych ploch (napf. komunikaci,
parkovist, vjezdu aj.).

11. Stavebnik, nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen manipulacni a skladové plochy zfizovat v takové vzddlenosti
od NVSEK, aby ¢innosti na/v manipula¢nich a skladovych plochdch nemohly byt vykondvdny ve vzdilenost mensi nez
Im od NVSEK.

12. Stavebnik, nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen obritit se na POS v priib¢hu stavby, a to ve vSech piipadech,
kdy by i nad rdmec té&chto VSeobecnych podminek ochrany SEK spolec¢nosti O2 Czech Republic a.s. mohlo dojit ke
stfetu stavby se SEK.

13. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, neni oprdvnén uZivat, pfemistovat a odstraiovat technologické,
ochranné a pomocné prvky SEK.

14. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, neni oprdvnén bez pfedchoziho projedndni s POS jakkoliv manipulovat s
pifpadné odkrytymi prvky SEK, zejména s ochrannou skiini optickych spojek, optickymi spojkami, technologickymi
rezervami ¢i jakymkoliv jinym zafizenim SEK. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, je vyslovné srozumeén s tim,
Ze technologicka rezerva predstavuje nékolik desitek metrii kabelu sto¢eného do kruhu a ochranou optické spojky je
skl o hrané€ cca 1m.

15. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, je povinen kazdé poskozeni ¢i krddeZ SEK neprodlené od okamZiku
zjisténi takové skutecnosti, ozndmit POS nebo poruchové sluzbé spolecnosti O2 Czech Republic a.s., telefonni c¢islo
800 184 084, pro oblast Praha lze uZzit telefonnf{ ¢islo 241 400 500.

II1. Prace v objektech a odstrafiovani objekti

1. Stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba, je povinen pied zahdjenim jakychkoliv praci v budovich a jinych
objektech, kterymi by mohl ohrozit stdvajici SEK, prokazatelné¢ kontaktovat POS a zajistit u spole€nosti O2 Czech
Republic a.s. bezpecné odpojeni SEK.

2. Pfi provadéni ¢innosti v budovach a jinych objektech je stavebnik, nebo jim povétend tieti osoba, povinen v souladu
s pravnimi piedpisy, technickymi a odbornymi normami (v€etné doporucenych), sprdvnou praxi v oboru stavebnictvi a

v

technologickymi postupy provést mimo jiné prazkum vnéjsich i vnitinich vedeni SEK na omitce i pod ni.

IV. Soudinnost stavebnika pii piipravé stavby

1. Pokud by ¢innosti stavebnika, nebo jim povétené tieti osoby, k niZ je tfeba povoleni spravniho organu dle zvlaStniho
pravniho pfedpisu, mohlo dojit k ohroZeni ¢i omezeni SEK, je stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba, povinen
kontaktovat POS a ptedloZit zakresleni SEK do pifslu§né dokumentace stavby (projektové, realizacni, koordina¢ni atp.).

2. V ptipadég, Ze pro ¢innosti stavebnika, nebo jim povéfené tieti osoby, neni tfeba povoleni sprdvniho orgdnu dle
zvlastniho pravniho pfedpisu, je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen predloZit zakresleni trasy SEK i s
pifsluSnymi kétami do zjednoduSené dokumentace (katastrdlni mapa, pldnek), ze které bude zcela patrnd mira dotéeni
SEK.
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3. Pii projektovani stavby, rekonstrukce ¢i prelozky vedeni a zafizeni silovych elektrickych siti, elektrickych trakci
vlakli a tramvaji, nejpozdé&ji vSak pied zahdjenim spravniho fizeni ve véci povoleni stavby, rekonstrukce ¢i prelozky
veden{ a zaffzeni silovych elektrickych siti, elektrickych trakei vlakl a tramvaji, je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti
osoba, povinen provést vypocet rusivych vlivii, zpracovat ochrannd opatieni a predat je POS. Stavebnik, nebo jim
povéfend tieti osoba, neni oprdvnén do doby, neZ obdrzi od POS vyjadfeni k ndvrhu opatfeni, zah4jit ¢innost, kterd by
mohla zpisobit ohroZeni ¢i poSkozeni SEK. Zplisobem uvedenym v predchozi vété je stavebnik, nebo jim povetend
tfeti osoba, povinen postupovat také pfi projektovani stavby, rekonstrukce ¢i prelozky produktovodi s katodovou
ochranou.

4. Pti projektovani stavby, pfi rekonstrukci, kterd se nachdzi v ochranném pasmu radiovych tras spolecnosti O2 Czech
Republic a.s. a prekraCuje vysku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné docasnych objekti zafizeni stavenisté
(jetdby, konstrukce, atd.), nejpozdé&ji v§ak pred zahdjenim spravniho fizeni ve véci povoleni takové stavby, je stavebnik
nebo jim povéfend tieti osoba, povinen kontaktovat POS za tcelem projedndni podminek ochrany téchto radiovych
tras. Ochranné pdsmo radiovych tras v §ifi 50m je zakresleno do situa¢niho vykresu. Je tvofeno dvéma podélnymi
pruhy o $ifi 25 m po obou strandch radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysilactho radiového
zafzeni.

5. Pokud se v zdjmovém uzemi stavby nachazi podzemni silnoproudé vedeni (NN) spolecnosti O2 Czech Republic a.s.
je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, pifed zahdjenim sprdvniho fizeni ve véci povoleni spridvniho orgdnu k
¢innosti stavebnika, nebo jim povétené tieti osoby, nejpozdé€ji vSak pred zahdjenim stavby, povinen kontaktovat POS.

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svymi ochrannymi pdsmy zasahovaly do prostoru
stdvajicich tras a zafizeni SEK, ¢i do jejich ochrannych pdsem, je stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba, povinen
realizovat takovd opatfeni, aby mohla byt provddéna tdrZzba a opravy SEK, a to i za pouZiti mechanizace, otevieného
plamene a podobnych technologii.

V. K¥izeni a soubéh se SEK

1. Stavebnik, nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen v mistech kiizeni PVSEK se sitémi technické infrastruktury,
pozemnimi komunikacemi, parkovacimi plochami, vjezdy atp. uklddat PVSEK v zdkonnymi piedpisy stanovené

hloubce a chranit PVSEK chranickami s pfesahem minimalné 0.5 m na kaZdou stranu od hrany kiiZeni. Chrdnicku je
povinen utésnit a zamezit vnikdn{ necistot.

2. Stavebnik nebo jim povétend tieti osoba, je vyslovné srozumén s tim, Ze v piipadé, kdy hodl4 umistit stavbu sjezdu
¢i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu ¢i vjezdu umistit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umistény v hloubce mensi
nez 0,6 m a optické nebyly umistény v hloubce mensi nez 1 m. V piipade, Ze stavebnik, nebo jim povéfend osoba, neni
schopen zajistit povinnosti dle predchozi véty, je povinen kontaktovat POS.

3. Stavebnik, nebo jim povéifena tieti osoba, je povinen zdklady (stavby, opérné zdi, podezdivky apod.) umistit tak, aby
dodrZel minimdlni vodorovny odstup 1,5 m od krajniho vedeni, ptipadné kontaktovat POS.

4. Stavebnik, nebo jim povéifena tieti osoba, neni oprdvnén trasy PVSEK znepftistupnit (napf. zabetonovanim).

yoy

5. Stavebnik, nebo jim povéfend treti osoba, je pfi kiizeni a soubchu stavby nebo siti technické infrastruktury s
kabelovodem povinen zejména:
. pokud pldnované stavby nebo trasy siti technické infrastruktury budou umistény v blizkosti kabelovodu ve

vzdélenosti mens$i neZ 2 m nebo pii kiiZeni kabelovodu ve vzdalenosti mensi nezZ 0,5 m nad nebo kdekoli pod

Yo

kabelovodem, ptedloZzit POS a ndsledné projednat zakresleni v pficnych fezech,

. do pti¢ného fezu zakreslit také profil kabelové komory v piipadé€, kdy jsou sité technické infrastruktury ¢i
stavby umistény v blizkosti kabelové komory ve vzdalenosti mens$i nezZ 2 m,

. neumistovat nad trasou kabelovodu v podélném sméru sité technické infrastruktury,

. predlozit POS vypracovany odborny staticky posudek véetné navrhu ochrany télesa kabelovodu pod stavbou,
ve vjezdu nebo pod zpevnénou plochou,

. nezakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani docasné,

. projednat s POS, nejpozdéji ve fazi projektové piipravy, jakékoliv vykopové price, které by mohly byt vedeny

v drovni ¢i pod trovni kabelovodu nebo kabelové komory a veskeré piipady, kdy jsou trajektorie podvrtii a protlakt ve
vzdalenosti mensi nez 1,5 m od kabelovodu.
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Informace k vytyéeni SEK

V piipadé pozadavku na vytyeni PVSEK spole¢nosti 02 Czech Republic a.s. se, prosim, obracejte na spole¢nosti
uvedené niZe.

02 Czech Republic a.s. - stiedisko Cechy zapad

se sidlem: Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle

IC: 60193336 DIC: CZ60193336
kontakt: tel: 377142286 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

Ing. Vaclav Hlavaty

se sidlem: V Lukach 2162, 269 01 Rakovnik

IC: 44255501 DIC:

kontakt: Ing.Viclav Hlavaty, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz
Ivan Prochazka

se sidlem: Pficina 78, posta Petrovice 270 35

IC: 01642146 DIC:

kontakt: Ivan Prochédzka, mobil: 606706199, e-mail: iv.prochy @seznam.cz

SITEL, spol. s r.o.
se sidlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
IC: 44797320 DIC: CZ 44797320

kontakt: Vladimira Bejvlova, mobil: 602167390, e-mail: vbejvlova@sitel.cz
Milada BouSova, mobil: 606657036, e-mail: mbousova@sitel.cz

SUPTel s.r.o.
se sidlem: Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzen
IC: 25229397 DIC: CZ25229397

kontakt: Jindfiska Stichovi tel.: 377433320, mobil: 724635340, e-mail stichova@suptel.cz
FrantiSek Valach, mobil 606607383, e-mail valach@suptel.cz

TAPAS spol. s r.o.
se sidlem: Katovicka 175, 386 01 Strakonice

IC: 63887347 DIC: CZ63887347

kontakt: Oldftich Franta, mobil: 602109688, Dusan Kubes, mobil: 602601240, e-mail: info @tapasstrakonice.cz
TINAcb, s.r.o.

se sidlem: Cesk4 26/41, 370 01 Ceské Budg&jovice )

IC: 26040425 DIC: CZ26040425

kontakt: Pavel Vasa, mobil: 602336637, e-mail: vasa@tinabcb.cz
Watecom s.r.o.

se sidlem: Pod Zvahovem 279/11 PRAHA 5-Hlubogepy, sti.Severni 60 PLZEN-Valcha
IC: 27200175 DIC: CZ 27200175

kontakt: Vladimir Kycek, mobil: 602306563, e-mail: kycek @ watecom.cz
Libor Krbek (zastup), mobil: 606242455, e-mail: krbek @ watecom.cz
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PRUZKUM STAVAJICICH INZENYRSKYCH SITi

Akce: MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA [CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI
Lokalita: Plzef-Kfimice, Radéice u Plzné, Plzen-mésto, Plzen-Bolevec

Zpracovatel: PRAGOPROJEKT, as., K Ry3ance 1668/16, 147 54 Praha 4

Viizuje: Ing. Petra Prochazkova, tel. 226 066 181, e-mail: prochazkova@pragoprojekt.cz

wvyznateny rozsah:

RAZITKO SPRAVCE:
V uvedené oblasti jsou optické trasy spolecnosti T-Mobile CZ a.s. viz orientacni zakres.
S realizaci souhlasime za predpokladu dodrzeni ,Podminek T-Mobile CZ a.s. ,,
obsazenych v priloze, ktera je nedilnou soucasti tohoto stanoviska.

26.8.2014
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UPC Ceska republika, s.r.o.

ZaviSova 5, 140 00 Praha 4, Ceska republika
ICO: 00562262

T +420 261 107 111 F +420 261 107 100
Natalie.Jarosova@upc.cz

ja
»
-

PRAGOPROJEKT, a.s.
Petra Prochazkova

K RySance 1668/16
14754 Praha 4

VYJAD REN| O EXISTENCI VEDEN| VEREJNE KOMUNIKA CNi SITE (VVKS) A
VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY VEDENI VE REINE KOMUNIKA CNi SITE
SPOLECNOSTI UPC Ceska republika, s.r.0.
vydané podle § 101 z&kona ¢. 127/2005 Sh., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych
souvisejicich zakonl (zakon o elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjSich predpisu a § 161
zakona 183/2006 Sb., o tzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon).

Cislo zadosti: E006706/14
e-mail: prochazkova@pragoprojekt.cz

Vyfizuje: Natalie JaroSova / Natalie.Jarosova@upc.cz /261 107 640
NaSe znacka: 0854/2014

Datum: 28.7.2014

Nazev akce/stavby: MESTSKY OKRUH, USEK K IVQIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI
Umisténo:

Katastralni uzemi: Kfimice, RadCice u Plzné, Plzen, Bolevec, Chotikov
Cislo parcely: ---

Dlvod vydani vyjadreni: Jiny d Gvod

Popis jiného duvodu zadosti: existence inz. siti

gédost o souhlas se zjednoduSenym Uzemnim fizenim: Ne

Zadost o souhlas s vefejnopravni smlouvou: Ne

Na zakladé VaSi Zadosti o vyjadfeni o existenci sité po uréeni a vyznaéeni zajmového Uzemi —
predlozeni projekvtové dokumentace a na zékladé stanoveni dlvodu pro vydani vyjadfeni vydava
spole¢nost UPC Ceska republika, s.r.o. (déle jen UPC) nasledujici vyjad feni:

ve stavenisSti p fedmétné stavby se nachazi vedeni ve fejné komunika ¢€ni sité a jeho ochranné
pasmo

spoleénosti UPC, jehoz existence a poloha je zakreslena v pfiloze tohoto vyjadfeni. Ochranné pasmo
VVKS je v souladu s ustanovenim § 102 zakona €. 127/2005 Sh., o elektronickych komunikacich a o
zmeéné nékterych souvisejicich zakonl stanoveno rozsahem 1,5 m po stranach krajni hrany vedeni
VVKS (déle jen Ochranné pasmo).

Podzemni VVKS jsou ulozeny v piskovém lozi volné v zemni ryze, kryty cihlou, folii nebo zakrytovou
deskou nebo v chranickach PE, optické kabely v chrani¢kach HDPE.

(1) Vyjadreni je platné pouze vramci pfedmétné stavby a pro divod vydani vyjadfeni stanoveny
Zadatelem v zZadosti.

Spole&nost UPC Ceska republika, s.r.o. je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Mé&stskym soudem v Praze, oddil C, vioZka 187485.
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Spole énost UPC souhlasi s umist énim a realizaci stavby s tim, Ze stavebnik nebo jim  pov éfena
tfeti osoba dodrzi nize uvedené podminky v €etné VSeobecnych podminek ochrany VVKS
spole €nosti UPC, které jsou sou ¢€asti tohoto vyjad feni.

Vyjadreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zajmového Uzemi i zménou
ddvodu vydani vyjadieni uvedeného v zadosti nebo nesplnénim povinnosti stavebnika dle bodu 2
tohoto vyjadreni, to vSe v zavislosti na tom, kter& ze skute¢nosti rozhodna pro pozbyti platnosti tohoto
vyjadieni nastane nejdfive. Platnost vyjad Feni je 1 rok od data vydani.

(2) Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen bez zbyte éného odkladu vyzvat
spole énost UPC ke stanoveni konkrétnich podminek ochrany VVKS, p  Fipadné k prelozeni
VVKS poté, kdy zjistil, Ze jeho zam ér, pro ktery podal shora ozna¢enou zadost, je v kolizi s VVKS a
nebo zasahuje do Ochranného pasma VVKS a vramci realizace zaméru bude nutna manipulace,
Uprava Ci prelozeni VVKS. Vyzva ke stanoveni konkrétnich podminek ochrany V. VKS p¥ipadné
prelozeni musi byt podana nejpozd &ji vSak p fed po ¢atkem zpracovani projektové dokumentace
stavby , ktera koliduje s VVKS a nebo zasahuje do Ochranného pasma VVKS, pozadat spole €nost
UPC o stanoveni konkrétnich podminek ochrany VVKS nebo pFipadné podminek k p FeloZeni
VVKS, a to prostfednictvim povérené osoby — Natéalie JaroSova .

Oznameni o zahdjeni praci, kontrola pfed zahozem a projednani ohledné technického provedeni
kiizeni a ochrany VVKS — p. Martin Hampl, tel. 724 244 421

(3) Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku VVKS je dle ustanoveni § 104 odst. 16 zakona ¢.127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zdkonl povinen uhradit spole€nosti
UPC veSkeré naklady souvisejici s vyvolanou prekladkou dotéeného VVKS, a to na drovni stavajiciho
technického feSeni. Pfekladku rozvodu UPC zafadi stavebnik do projektové dokumentace a rozpoctu
své stavby.

(4) Pro ucely prelozeni VVKS dle bodu (3) tohoto vyjad feni je stavebnik povinen uzav Fit se
spole €énosti UPC ,Dohodu o provedeni vynucené p Fekladky podzemniho vedeni sit &
elektronickych komunikaci a ,Smlouvu o budouci smlouv é o zfizeni vécného b Ffemene*
v dostate¢ném casovém predstihu pfed zahajenim stavby (nejlépe pfed zahajenim stavebné
spravniho Fizeni na pfisluSném stavebnim Gradeé).

(5) Bez ohledu na vSechny shora v tomto vyjaddfeni uvedené skute¢nosti je stavebnik, nebo jim
povéfend tfeti osoba povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany VVKS spole€nosti UPC,
které jsou nedilnou soucasti tohoto vyjadreni.

V pfipadé jakychkoliv dotazli k poloze VVKS a jeji dokumentaci Ize kontaktovat taktéz vySe uvedenou
povéienou osobu spole¢nosti UPC.

Vyjadreni plati i za sité zaniklé spole¢nosti Sloane Park Property Trust, a.s. Tato firma byla ke dni
1.7.2011 slou¢ena do UPC Ceska republika, a.s.

Prilohami vyjad Feni jsou:

- V8eobecné podminky ochrany VVKS spole¢nosti UPC

- 6x situacni vykres (obsahuje zakres VVKS v zajmovém/dotéeném Uzemi vyznateném Zadatelem)
- Informace o podminkach/moznostech napojeni

- Informace o firmé, ktera provadi vyty€eni oproti objednavce

Vyjad feni vydala spole énost UPC dne: 28.7.2014

| pIG: €200562262

Natélie JaroSova
Data Entry Administrator

Spole&nost UPC Ceska republika, s.r.0. je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 187485.
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Ptiloha k Vyjadreni
VSeobecné podminky ochrany VVKS spole  €énosti UPC

|. Obecna ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, je povinen pfi provadéni jakychkoliv ¢innosti, zejména
stavebnich nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a projektovani staveb, fidit se platnymi pravnimi
predpisy, technickymi a odbornymi normami, spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi
postupy a ucinit veSkera opatfeni nezbytna k tomu, aby nedoSlo k posSkozeni nebo ohroZeni VVKS ve
vlastnictvi spolec¢nosti UPC a je vyslovné srozumén s tim, Zze VVKS jsou zajiStovany ve vefejném
zajmu a jsou chranény pravnimi predpisy.

2. Pii jakékoliv ¢innosti v blizkosti vedeni VVKS je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen
respektovat ochranné pasmo VVKS tak, aby nedoslo k poSkozeni nebo zamezeni pfistupu k VVKS.
PFi kfizeni nebo soubéhu ¢innosti s VVKS je povinen Fidit se platnymi pravnimi pfedpisy, technickymi
a odbornymi normami, spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy. Pfi jakékoliv
¢innosti ve vzdalenosti mensi nez 1,5 m od krajniho vedeni vyznacené trasy podzemniho VVKS (dale

jen PVVKS) se musi pracovat s nejvySSi opatrnosti a jen s ru¢nim naradim bez pouziti mechanizace.

3. Pro pfipad poruSeni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim povéfené tfeti osoby, zalozené
VSeobecnymi podminkami ochrany VVKS spole¢nosti UPC je stavebnik, nebo jim povéfena treti
osoba, odpovédny za veSkeré naklady a Skody, které spole¢nosti UPC vzniknou porusenim jeho
povinnosti.

4. V pfipadé, Zze budou zemni prace zahajeny po uplynuti doby platnosti pfislusného vyjadreni, musi
byt takto neplatné vyjadreni aktualizovano. Je tfeba pozadat o vydani nového vyjadreni, které bude
podkladem pro nasledné vytyceni nebo uréeni polohy VVKS.

Il. Sou €innost stavebnika p Fi €innostech v blizkosti VVKS

1. Zapoceti Cinnosti je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen oznamit POS (povéfena
osoba UPC Ceska republika, s.r.0.), a to v dostateéném &asovém predstihu (alespori 10 pracovnich
dni pfed zahajenim stavebnich praci). Oznameni musi obsahovat ¢islo vyjadfeni, k némuz se vztahuji
tyto podminky.

2. Pred zapoc&etim zemnich praci ¢i jakékoliv jiné ¢innosti je stavebnik, nebo jim povéfena treti osoba,
povinen zajistit vyznaceni tras PVVKS na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznacenou trasou
PVVKS prokazatelné seznami vSechny osoby, které budou €innosti provadét.

3. PFi provadéni zemnich praci v blizkosti PVVKS je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba,
povinen postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZzeni nebo prostorového usporadani
PVVKS. Odkryté PVVKS je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen zabezpedit proti
provésSeni, posSkozeni a odcizeni.

4. PFi zjisténi rozporu mezi vytyCenim/Udaji o poloze PVVKS a skutecnosti €i pfi jejim naruSeni
stavebnik zastavi pracovni ¢innost a neprodlené informuje POS, tim neni dotéena trestni ¢i hmotna
odpovédnost stavebnika za zplsobené Skody. V pracich Ize pokracovat az po projednani a schvéleni
dalSiho postupu.

5. PFi provadéni zemnich praci, u kterych nastane odkryti PVVKS, je povinen stavebnik, nebo jim
povéfena tfeti osoba pred zakrytim PVVKS vyzvat POS ke kontrole. Zahoz je opravnén provést az
poté, kdy prokazatelné obdrzel souhlas POS. Pracovnici stavebnika provadeéjici zemni prace zhutni
zeminu pod VVKS a to ulozi pfed zahozem do piskového loZze, vedeni bude mechanicky chranéno
(cihla, zakrytové desky, dalSi zahoz proveden tfidénou zeminou), cca 30cm pod definitivnim povrchem
bude umisténa vystrazna folie oranzové barvy.

6. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, neni opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor a
vstupovat do kabelovych komor bez souhlasu spole¢nosti UPC.

7. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, neni opravnén trasu PVVKS mimo vozovku prejizdét
vozidly nebo stavebni mechanizaci, a to az do doby, nez PVVKS fadné zabezpeci proti
mechanickému poSkozeni. Stavebnik, nebo jim povérena treti osoba, je povinen projednat s POS
zplisob mechanické ochrany trasy PVVKS.

Spole&nost UPC Ceska republika, s.r.0. je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 187485.
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8. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, neni opravnén na trase PVVKS (v€etné ochranného
pasma) jakkoliv ménit nivelitu terénu, vysazovat trvalé porosty ani ménit rozsah chodnikd, parkovist,
komunikaci, zpevnénych ploch, apod.

9. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, neni opravnén uZzivat, pfemistovat a odstranovat
technologické, ochranné a pomocné prvky VVKS.

10. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, neni opravnén bez prfedchoziho projednani s POS
jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky VVKS, zejména s ochrannou skfini optickych spojek,
optickymi spojkami, technologickymi rezervami ¢i jakymkoliv jinym zafizenim VVKS.

11. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen kazdé poSkozeni i kraddez VVKS neprodlené
od okamziku zjisténi takové skute€nosti, oznamit POS.

12. Stavebnik nebo jim povéfena treti osoba, je povinen manipulaéni a skladové plochy zfizovat v
takové vzdalenosti od NVVKS (nadzemniho vedeni vefejné komunikac¢ni sité), aby ¢innosti na/v
manipulacnich a skladovych plochach nemohly byt vykonavany ve vzdalenost mensi nez 1m od
NVVKS.

13. P¥i pfepravé nebo manipulaci vysokého nakladu nebo mechanizace pod trasou NVVKS je
stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen respektovat vySku vedeni nad zemi, pfipadné
potfebnou zménu vysky vedeni projednat s POS.

14. Po ukonceni stavebnich ¢innosti musi byt pfed zadhozem pozvan k prohlidce stavu PVVKS
zastupce nasi spolecnosti (p. Martin Hampl, tel. 724 244 421 ), ktery sepsanim protokolu potvrdi
souhlas se zahozem odkrytého vedeni.

Ill. Prace v budovach a odstra nRovani budov

1. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfed zahajenim jakychkoliv praci v budovach,
kterymi by mohl ohrozit stavajici VVKS, prokazatelné kontaktovat POS a zajistit u spolec¢nosti UPC
bezpecéné odpojeni VVKS.

2. Pri provadéni ¢innosti v budovéch je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen v souladu s
pravnimi predpisy, technickymi a odbornymi normami, spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy provést mimo jiné prazkum vnéjSich i vnitfnich vedeni VVKS na omitce i pod
ni.

IV. Souéinnost stavebnika p Fi pFiprav é stavby

1. Pokud by €innosti stavebnika, nebo jim povéfené tfeti osoby, k niz je tfeba povoleni spravniho
organu dle zvlastniho pravniho pfedpisu, mohlo dojit k ohrozeni i omezeni VVKS, je stavebnik, nebo
jim povéfena trfeti osoba, povinen kontaktovat POS a pfedlozit zakresleni VVKS do pfislusné
dokumentace stavby (projektové, realiza¢ni, koordinacni atp.).

2.V pripadé, Ze pro ¢innosti stavebnika, nebo jim povéfené tfeti osoby, neni tfeba povoleni spravniho
organu dle zvlaStniho pravniho predpisu, je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen
predlozit zakresleni trasy VVKS i s pFisluSnymi kotami do zjednoduSené dokumentace (katastralni
mapa, planek), ze které bude zcela patrnd mira dotéeni VVKS.

3. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svymi ochrannymi pasmy zasahovaly
do prostoru stavajicich tras a zafizeni VVKS, ¢&i do jejich ochrannych pasem, je stavebnik, nebo jim
povéfend tfeti osoba, povinen realizovat takova opatfeni, aby mohla byt provadéna udrzba a opravy
VVKS, ato i za pouziti mechanizace, otevieného plamene a podobnych technologii.

Vydano spol. UPC Ceska republika, s.r.o. dne: 28.7.2014

Spole&nost UPC Ceska republika, s.r.0. je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 187485.
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Pfiloha k Vyjadreni
Moznosti a zp asob p Fipojeni objektu ke sluzbam UPC

Spole¢nost UPC, jako vlastnik technické infrastruktury, Vam poskytuje dle ustanoveni §161 odst. 1
zakona ¢. 183/2006 Sb., o tzemnim planovani a stavebnim fadu (dale jen stavebni zakon) sou¢asné
s vydanim vyjadfeni nasledujici informace o podminkach véasného napojeni stavby (budovy) k SEK u
niz je zajem o sluzby elektronickych komunikaci spole¢nosti UPC.

Pro urychleni a usnadnéni napojeni Vasi budovy k SEK a naslednému zprovoznéni pozadovanych
sluzeb spole¢nosti UPC, kontaktujte, prosim, naSe technické oddéleni, které bude koordinatorem
napojeni budovy k SEK. Podminkou napojeni budovy na SEK je spInéni technickych, ekonomickych a
spravnich podminek napojeni v dané lokalité. Kontaktnim pracovnikem pro feSeni napojeni Vasi
budovy k SEK je pfislusné pracovisté oddéleni technické dokumentace:

http://www.upc.cz/o-upc/dokumentace/

Vyty éeni na zaklad & doru éené objednavky zajis t'uje:

Ing. Vrany, tel. 606 928 953

Spole&nost UPC Ceska republika, s.r.0. je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 187485.
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PVVKS UPC CR, s.r.o. - celkovi situace 1:10 000
¢.j. 0854/2014 z 28.7.2014




Od: STANKOVA, Jitka<ijitka.stankova@vodarna.cz>

Komu: Petra Prochazkova<PROCHAZKOVA@pragoprojekt.cz>
Datum: 15.7.2014 10:45

Véc: Re: zadost o sité

Prilohy: Krimicka.zip

Dobry den,

podle vyznacené zajmoveé oblasti posilam digitalni data vodovodni a

kanaliza¢ni sité (DGN V8). Data byla pofizena digitalizaci dostupnych

podkladu raznych méfitek, ¢emuz odpovida pfesnost zakresu. Pfedané podklady
nenahrazuji vyjadreni o existenci podzemnich siti v provozovani Vodarny

Plzefi a.s. a jsou bez prokazatelného ovéfeni na pracovistich provozu

vodovodu Plzeri (Udolni 6) a provozu kanalizace Plzen (Jate¢ni 40) neplatné

pro Ucely tzemniho nebo stavebniho Fizeni.

S pozdravem
Jitka Stankova

*Ing. Jitka Stankova*
spravce GIS

*VODARNA PLZEN a.s.*

Malostranska 2, 317 68 Plzen, IC: 25205625
Spole¢nost je zapsana u Krajského soudu

v Plzni, spisova znacka B, vlozka 574

Tel.: +420 377 413 153

Fax: +420 377 413 555

Email: jitka.stankova@vodarna.cz
www.vodarna.cz

*Myslete na pfirodu... Skute¢né potfebujete vytisknout tento e-mail ?*

Tato zprava ma vylu€né informativni charakter. Nepredstavuje navrh na
uzavfeni jakékoli smlouvy &i na jeji zménu ani pfijeti VaSeho navrhu, pokud

v ni neni vyslovné uvedeno jinak. VeSkeré smlouvy &i jejich zmény jsou

v nasi spole¢nosti uzavirany zadsadné v pisemné formé a vlastnoruéné
podepisovany statutarnimi zastupci nebo zaméstnanci na zakladé pisemného
povéfeni. Obsahuje-li tato zprava navrh na uzaveni smlouvy, pak Vase

pfijeti naSeho navrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude nami
povazovano za novou nabidku.

This message is intended solely for informational purposes. It does not
represent any contract proposal, nor its amendment or acceptance of your
contract proposal, if it is not explicitly stated otherwise. Our company
concludes contracts or amendments thereto in a written form and all these
contractual documents are self-signed by the statutory representatives or
employees on the basis of written authorization. If this message contains a
contract proposal, then your acceptance of our proposal with any amendment
or variation will be considered a new offer.

Dne 15. Cervence 2014 8:20 Petra Prochazkovda <PROCHAZKOVA@pragoprojekt.cz>
napsal(a):

> Dobry den,

> posilam zajmové tzemi v DGN a titulni stranu dodatku ke smlouvé.
> Investorem je Mésto Plzen. Dékuiji.

>

>



> S pozdravem

>

> s s

> *Ing. Petra PROCHAZKOVA*

>

> *PRAGOPROJEKT, a.s.K RySance 1668/16147 54 Praha 4*

> *Tel.: +420 226066181*

>

> Ve

> >>> STANKOVA, Jitka<jitka.stankova@vodarna.cz> 15.7.2014 7:56 >>>
> Dobry den,

>

> dostala jsem Vasi zadost o digitalni data siti na akci Méstsky okruh, Usek
> Kfimicka (Chebskd) -Karlovarska v Plzni.

> Prosim o zaslani zajmového Uzemi v digitalnim formétu (nejlépe v DGN).
> Poskytovani digitalnich dat je zpoplatnéno, pouze v pfipadé, Ze investorem
> akce je Mésto Plzen, mohu data poskytnout zdarma. Pokud tomu tak je, prosim
> 0 dolozeni investora.

>

> S pozdravem

>

> Jitka Starikova

>

> *Ing. Jitka Stankova*

> spravce GIS

>

> *VODARNA PLZEN a.s.*

> Malostranska 2, 317 68 Plzen, IC: 25205625

> Spole¢nost je zapsana u Krajského soudu

> v Plzni, spisova znacka B, vlozka 574

> Tel.: +420 377 413 153

> Fax: +420 377 413 555

> Email: jitka.stankova@vodarna.cz

> www.vodarna.cz

>

> *Myslete na pfirodu... Skute¢né potfebujete vytisknout tento e-mail ?*

>

> Tato zprava mé vyluéné informativni charakter. Nepredstavuje navrh na

> uzavfeni jakékoli smlouvy ¢i na jeji zménu ani pfijeti Vaseho navrhu, pokud
> v ni neni vyslovné uvedeno jinak. Veskeré smlouvy ¢i jejich zmény jsou v
> nasi spole¢nosti uzavirany zasadné v pisemné formé a vlastnoru¢né

> podepisovany statutarnimi zastupci nebo zaméstnanci na zékladé pisemného
> povéreni. Obsahuje-li tato zprava navrh na uzavreni smlouvy, pak Vase

> prijeti naseho navrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude nami

> povazovano za novou nabidku.

>

> This message is intended solely for informational purposes. It does not

> represent any contract proposal, nor its amendment or acceptance of your
> contract proposal, if it is not explicitly stated otherwise. Our company

> concludes contracts or amendments thereto in a written form and all these
> contractual documents are self-signed by the statutory representatives or
> employees on the basis of written authorization. If this message contains a
> contract proposal, then your acceptance of our proposal with any amendment
> or variation will be considered a new offer.

>

> *Tato zprava je uréena vyhradné pro adresata a obsahuje duvérné

> informace. Neopravnéna distribuce, upravovani nebo neopravnéné Sireni
> jejiho obsahu je protipravni. Pokud jste omylem obdrzeli tuto zpravu,

> oznamte toto prosim neprodlené odesilateli, zaslanim zpravy zpét. Poté

> prosim vymazte zpravu z VasSeho systému, aniz byste ji kopirovali, €i



> seznamili s jejim obsahem tfeti osobu. Spole¢nost PRAGOPROJEKT, a.s.

> nepfijima odpovédnost za spravny a kompletni pfenos informaci, ani za

> zpozdéni nebo prferuseni prfenosu, ani za Skody, vyplyvajici z pouziti nebo

> vyuziti informaci obsazenych v této zpravé. Tato zprava ma pouze

> informativni a nezavazny charakter, spoleénost PRAGOPROJEKT, a.s. vyslovné
> upozornuje, a to bez ohledu na obsah této zpravy, Ze tato zprava neni

> zavaznym pravnim jednanim vedoucim k uzavieni, ukon&eni ¢i zméné jakékoli

> smlouvy se spole¢nosti PRAGOPROJEKT, a.s., ani potvrzenim pfijeti nabidky.
> Uzavfeni, zména, ukon&eni, doplnéni smlouvy, nebo pfijeti nabidky

> spole¢nosti PRAGOPROJEKT, a.s. je mozna pouze pisemné, a to formou listiny
> podepsané opravnénym zastupcem spole¢nosti PRAGOPROJEKT, a.s. Jiné formé
> jednani (napf. e-mailem, telefonicky) nelze pfisuzovat zadné pravni

> nasledky. PFilozenou zpravu neni mozné povazovat ani za jakékoliv jiné

> jednani spole¢nosti PRAGOPROJEKT, a.s., ze kterého by bylo mozné usuzovat,
> Ze se uzavreni jakékoliv smlouvy &i akceptovani jakékoliv nabidky

> spole¢nosti PRAGOPROJEKT, a.s. jevi jako vysoce pravdépodobné, pokud

> spolec¢nost PRAGOPROJEKT, a.s. vyslovné pisemné neuvede, ze se jedna o

> zavazny charakter obsahu této zpravy. Adresat této zpravy soucasné bere na

> védomi, Ze z pfipadného ukonceni vyjednani o smlouvé v jakékoliv fazi a to

> i bez vazného dlvodu nelze vyvozovat zadné nasledky.*

>
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-I0SL0: -3 _rﬂg_ mu / CD Telemat’ka

Dopis zn.:
Ze dne :

Nase zn.: 15708/2014-0 PRAGOPROJEKT a.s.

Vyiizuje.:  Svec Marti e
e Yok S Ing. Petra Prochazkova

Tel.: +420 972 522 646

FAX: +420 972 524 601 K RySance 1668/16

e-mail : martin.svec@cdt.cz

Datum: 25.8.2014 147 54 PRAHA 4

Veéc: Souhrnné stanovisko CD - Telematika a.s. k existenci komunikaéniho vedeni a zafizeni v majetku

SZDC s.o. - divize TUDC, €D - Telematiky a.s. k PD.

Akce: PLZEN - méstsky okruh
Staveb.gast: Kfimicka (Chebska) - Karlovarska
Uzemf: PLZEN, Kfimice

Vyjadieni pozbyva platnosti dne 25.8.2016

Pfi realizaci vy$e uvedené akce DOJDE ke styku s telekomunikaénim vedenim a zafizenim, ktera jsou chran&na
ochrannym pasmem dle §102 zak.¢.127/2005 Sb.,o elektronickych komunikacich.

Toto vyjadieni plati jen pro dokumentaci ovéfenou organizaci CD - Telematika a.s. a pro rozsah praci na ni
vyznaéenych. Nenahrazuje souhrnné stanovisko SZDC s.o.

Zafizeni: DK Plzef - Plana + SK Intrans; DOK + TK SZDC Plzefi - Stfibro; DOK CDT Plzefi - Stfibro
Kniha plant: 23: 9

Prilohy: 1x Veobecné podminky SZDC 1x Veobecné podminky CD-T
CD - Telematika a.s.
Usek servis infrastruktury
Vedouci okrsku
Matuska Miroslav
v.z. Ing. Svec Martin
CD - Telematika a. s.,Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 @

Zapis v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze oddil B, vlioZzka 8938,
ICO: 614594 45 DIC:CZ61459445 1M
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— Sprava Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace @
Technicka ustfedna dopravni cesty
Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 - Liberi

CD-Telematika

Schvaleno SZDC - TUDC &.j.: 3495/10-TUDC ze dne: 1. 9. 2010

VSeobecné podminky pro ¢innosti na kabelech v majetku Spravy Zelezni¢ni dopravni cesty s.o.:

CD - Telematika a.s. jako organizace udrzujici, je na zakladé smiuvniho vziahu odpovédna za zajiséni provozu, dohledu, senvisu a tdrzby na
zafizeni telekomunikagniinfrastukiury Spravy Zeleznicni dopravni cesty s.0. { dale jen SZDC )

Stavebnik pracujici v blizkosti kabelového vedeni, nebo manipulujicis kabelovym vedenim v majetku SZDC je povinen ucinit veskera potfebna
opatieni tak, aby nedoslo k poskozeninebo zhorseni kvality telekomunikacnich vedeni a zafizeni stavebnimi pracemi, zejména tim, Ze zajisti:

aby stavebni objekty a provozni soubory v majetku SZDC zpracované do stupné dokumentace pro izemni fizeni byly v dal$im stupni projekiové
dokumentace zpracovany v rozsahu daném vyhlaskou ¢.146/2008Sb. a upfesnénou smérnici SZDC 11/2006.

aby ginnosi na majetku SZDC uvedené ji2 ve stupni dokumentace pro (zemni Fizeni byly v souladu s fechnickymi kvalitaivn imi podminkami
staveb stainich drah.

pisemné vyrozuméni organizaci, kiera vydala vyjadfeni, o zahajeni praci a to nejméné 15 dnli piedem,

pred zahajenim zemnich praci vytyteni polohy podzemniho telekomunikaéniho vedeni a zafizeni pfimo ve stavenist (rase),

prokazatelné seznameni pracovnikil, kiefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni),

upozomnéni organizace provadéjici zemni prace na moznou odchylku uloZeného vedeni (zafizeni) od polohy vyznatené ve vykresové
dokumentaci,

upozoméni pracovnikil, aby dbali pfi pracich v #chio mistech nejvétsi opatmost a nepouZivali zde nevhodné naradi, a také ve vzdalenost
nejméné 1,5m po kazdé strané vyznagené frasy vedeni (zafizeni) nepouzivali Zadnych mechanizaénich prostedk (hloubicich strojii, sbijecek
apod.),

fadné zabezpegeni odkryiého podzemniho elekomunikaéniho vedeni (zafizeni) profi poskozeni, zcizeni a fadného zajisténi vikopl pfipadné
véeiné osvétleni,

odpovidajici ochranu kabell a ochranu kabelové rasy dle platnjch norem, pokud bude frasa kabeli pojzdéna vozidly nebo stavebni
mechanizaci,

aby pfi pfeloZkéch organizace provadgjici zemni prace zhutnila zeminu pod kabelem pied jeho zakrytim po vrsivach (zahozem) a vyzvala CD -
Telematka a.s., Servis kabelovych Pize, Matuska Miroslav, tel.: +420 724 037 610, Silhanek Radek, tel.: +420 724 037 611 k provedeni
kontroly pfed zakrytim kabelu, zda neni vedeni (zafizeni) viditeIné pokozeno a zda byly dodrzeny pfislu$né normy a stanovené podminky,

nad kabelovou frasou dodrZovat zakaz skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup ke kabeliim. Bez souhlasu spravce nesniZovat,
ani nezvySovat wrstvu zeminy nad kabelovou trasou,

pii kiizeni, pfip. soub&zich podzemnich telekomunikacnich vedeni byla dodrzena CSN 73 6005 , Prosiorové usporadani siti technického
vybaveni®,

pfi provadéni zemnich praci byla dodrzena CSN 73 6133 ,Nawrh a provadéni zemniho lesa pozemnich komunikaci*, CSN 33 2160 ,,Pfedpisy
pro ochranu sdélovacich vedeni a zafizeni pfed nebezpeénymi viivy trojfazovych vedeni VN,VVN a ZW a CSN 33 2000-5-54 ed. 2, Uzemnénia
ochranné vodice*

neprodlené ohlageni kazdého poskozeni podzemnino telekomunikagnino vedeni a zafizeni organizaci CD - Telematika a.s., Servis kabelovych
siti Pizefl, Matuska Miroslav, fel.: +420 724 037 610, HELP DESK, tel: +420 972 110 000.

ohlaseni ukonCeni stavby organizaci, kiera vydala vyjadreni, véeié spravce a jeho pozvani ke kolaudaénimu fizeni,

aby provadéné prace respekiovaly podminky vyplyvajici ze zakona 127/2005 Sb., O elektronickjch komunikacich, zakona 266/1994 Sb., Zakon
o drahach a zakonu 183/2006 Sb., Stavebnizakon a platnych provadécich vyhlasek.,

provedeni praci (véeiné projekiovani) na telekomunikagnim vedeni (zafizeni) organizaci, jejiz pracovnici provadéjici prace maji plainé pFisluéné
odborné opravnéni k praci na zelezniénim telekomunikacnim zafizeni, dle zakona o drahach ¢.266/1994Sb., ,, Podminky edborné zplisobilost"
vySe uvedeného zakona a vhl.¢.101/1995 Sb., a pfisludnych wnost SZDC (zejména Smémice SZDC &.50). Toto (tasové omezené) opravnéni
Ize ziskat sloZenim pfisluné odborné zkousky u feditelstvi SZDC.

vyfeeni vécnych bfemen v pfipadech kdy je telekomunikaéni vedeni (zafizeni) poloZeno nebo jeho poloha zménéna mimo pozemky SZDC
nebo Ceskych drah,

s ohledem na fo, Ze spravce neodpovida za zmény provedené bez jeho védominad trasou vedeni (zafizeni), je nutné ovéiit viskové umisni
vedeni (zafizeni) ruéné kopanymi sondami.

NedodrzZeni téchto podminek je hrubym porusenim pravni povinnosti podle zikonu 127/2005 Sb., O elektronickych komunikacich, zakonu
266/1994 Sb., Zakon o drahach.

Pfipadné rozpory nebo vyjimky z jednotlivych ustanoveni fesi spravce SZDC kterym je: Sprava Zelezniéni dopravni cesty s.0. Technické Gstiedna
dopravni cesty se sidlem Praha 9 - Libefi, Malletova 10/2363.

Vseobecné podminky pro vytyceni trasy:

Sdélovani polohy a vyty&enije provadéno pracowniky CD - Telematika a.s., Servis kabelovych Pizei, Matugka Miroslav, tel.: +420 724 037 610,
Silhanek Radek, tel.: +420 724 037 611, Hejda Jifi, l.: +420 724 110 222 dle platného ceniku,

Je-li vytyéeni pozadovano do fi dnil od data Vasi Zadosti na vytyGeni, bude do celkové asiky za vytyGeni pripodien expresni pfiplatek ve vy3i
30%z celkové astky.

V pfipadé, kdy musi byt vytySeni provedeno geodefickou kancelafi nese Vade organizace vSechny naklady spojené s timi vytyGenim,

Vytyteni vedeni bude provedeno na zakladé pisemné objednavky zaslané nejméné 14 dnli ped pozadovanym ferminem vytyéeni. Na
objednévce ve dvojim vyhotoveni uvedte Eislo vyjadfeni, datum vydani, ICO, DIC a bankovni spojeni Vasi organizace. Na objednavce bude
uvedena adresa CD — Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 a objednévka bude zasléna na adresu CD - Telematika as.,
Centrélni Podatelna — U2, Pod Taborem 369/3a, 190 01 Praha 9.

Vyjadreni vydala: CD - Telematika a.s., servis kabelowych siti Plzefi z povéfeni SZDC, TUDC
Sidlo firmy: CD - Telematika a. s.,Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

Zapis v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze oddil B, vioZka 8938,

ICO: 6145 94 45 DIC:CZ61459445
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CD-Telematika

Vseobecné podminky pro &innosti na kabelech v majetku a spravé €D - Telematika a.s.:

Stavebnik je povinen ucinitveskera poffebna opatfeni tak, aby nedoglo k poskozeni telekomunikaénich vedeni a zafizeni stavebnimi pracemi,
zejména tim, Ze zajisti:

pisemné vyrozuméni organizaci, kiera vydala wjadfeni, o zahajeni praci a to nejméné 15 dni piedem,
pfed zahajenim zemnich praci vyty¢eni polohy podzemniho telekomunikaéniho vedeni a zafizeni pfimo ve stavenis (rase),
prokazalelné seznameni pracovnik(, kiefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizen),
upozoméni organizace provadéjici zemni prace na moznou odchylku uloZzeného vedeni (zafizeni) od polohy vyznadené ve vykresové
dokumentaci,
upozoméni pracovnikdl, aby dbali pfi pracich v téchio mistech nejvétsi opatnosti a nepouzivali zde nevhodné naradi, a také ve vzdalenost
nejmeéné 1,5m po kaZdé strané vyznacené rasy vedeni (zafzeni) nepouzivali Zadnjch mechanizaénich prostiedkil (hloubicich strojll, sbijedek
apod.),
fadné zabezpeceni odkryého podzemniho telekomunikaéniho vedeni (zafizeni) profi poskozeni, odcizeni a fadného zajié&ni vyjkopll pfipadné
véetné osvéteni,
odpovidajici ochranu kabell a ochranu kabelové rasy dle platnjch norem, pokud bude trasa kabelli pojzdéna vozidly nebo stavebni
mechanizaci,
aby pfi pfelozkach organizace provadéjici zemni prace zhuinila zeminu pod kabelem pred jeho zakrytm po vrstvach (zahozem) a vyzvala CD -
Telematka a.s., Servis kabelovych siti Plzeh, Matuska Miroslav, tel.: +420 724 037 610, Silhanek Radek, tel.: +420 724 037 611 k provedeni
kontroly pfed zakrytim kabelu, zda neni vedeni (zafizeni) viditeIné po3kozeno a zda byly dodrzeny pfisluiné normy a stanovené podminky,
nad kabelovou trasou dodrZovat zakaz skladek a budovani zafizeni, kiera by znemoZnila pistup ke kabeliim ( véen&, napf. rvalych parkovist
apod.) . Bez souhlasu majitele, spravce nesniZovat, ani nezvySovat kryfi nad kabelovou frasou,
pfi kfizeni, piip. soub&zich podzemnich telekomunikanich vedenibyla dodrzena CSN 73 6005 ,Prostorové usporadani siti iechnického
vybavenf’,
pii provadéni zemnich praci byla dodrZena CSN 73 6133 ,Navrh a provadéni zemniho &lesa pozemnich komunikaci’, GSN 33 2160 ,.Predpisy
pro ochranu sdélovacich vedeni a zafizeni pfed nebezpegnymi vivy trojfazovjch vedeni VN,VVN a ZVV a CSN 33 2000-5-54 ed. 2 ,,Uzemnéni
a ochranné vodice*
neprodlené ohlaseni kazdého poskozeni podzemniho telekomunikagniho vedeni a zafizeni organizaci CD - Telematika a.s., Servis kabelovjch
siti Plzef, Matuska Miroslav, tel.: +420 724 037 610, HELP DESK, tel: +420 972 110 000.
ohladeni ukonceni stavby organizaci, kiera vydala vyjadfeni, véeiné spravce a jeho pozvéani ke viem dkontim viizeni o povoleni uzivani stavby,
aby provadéné prace respekiovaly podminky vypljvajici ze zakona 127/2005 Sb., O elekironickych komunikacich, zakona 266/1994 Sb., Zakon
o drahach a zakona 183/2006 Sb., Stavebnizéakon a platnych provadécich wyhlasek.,
provedeni praci na telekomunikaénim vedeni (zafizeni) organizaci, ktera ma piislusné odborné opravnéni k praci na Zelezniénim
telekomunikacnim zafizenia to v pfipadech, kdy je vedeni umisténo na pozemcich drahy ¢i v jejim ochranném pasmu.
s ohledem na fo, Ze majitel, spravce neodpovida za zmény provedené bez jeho védominad trasou vedeni (zafizeni), je nuiné ovéfit vjskové
umisténi vedeni (zafizeni) ruéné kopanymi sondami.
V pfipad8, Ze stavebnik poskodi kabel v majetku, spravé CD - Telematika a.s. :

1. je povinen uhradit spole&nost CD — Telematka a.s. smiuvni pokutu ve vy3i 20.000,00 K& za kazdou zapotatou hodinu fvani

preru$enikabelu,
2. je povinen uhraditspoleénost CD - Telematika a.s. jednorazovou smiuvni pokutu ve visi 500.000,00 K&,
3. tim nenidotieno prévo CD - Telematika, a.s. na nahradu $kody

NedodrZeni téchto podminek je hrubym porusenim pravni povinnosti podle zikona 127/2005 Sb., O elektronickych komunikacich, za kona
266/1994 Sb., Zakon o drahéch,

Z vyse uvedenych diivodi povazuje spoleénost €D - Telematika a.s. ve$keré éinnosti spojené s pielozkou, pekladkou & manipulaci s ji
provozovanym kabelovym majetkem za nezadatelné. Tyto €innosti je opravnéna provozovat pouze ¢D - Telematika a.s. Jedna se pfedevéim
o souhrn demontaZi, montaZi a méfeni optickych vidken a kabelovych soubori.

Vseobecné podminky pro vytyceni trasy:

Sdélovani polohy a vytyéenije provadéno pracovniky CD - Telematika a.s., Servis kabelovych siti Plzen,

Matudka Miroslav, tel.: +420 724 037 610, Silhanek Radek, tel.: +420 724 037 611, Hejda Jifi, tel.: +420 724 110 222 dle platného ceniku.

Je-li vyiyCeni poZadovano do ffidnl od data Vasi zadosti na vytyGeni, bude do celkové Gastky za vytyGeni pfipoéten expresni piiplatek ve vysi
30%z celkové tastky.

V pfipadé, kdy musi byt vytyéeni provedeno geodefickou kancelfi nese Vage organizace véechny naklady spojené s fimb wytycenim.

Vytyeni vedenibude provedeno na zakladé pisemné objednavky zaslané nejméné 14 dnli pied poZadovanym terminem wijceni. Na
objednévce ve dvojim vyhotoveni uvedte &islo vyjadieni, datum vydani, ICO, DIC a bankovni spojeni Vasi organizace. Objednavka bude zaslana
na pracoviété CD - Telematka a.s. kieré vydalo wyjadfeni.

Termin, zplisob a formu vytyeni je moZno fesit individuelné po telefonické dohodé.

Vyjédreni vydala: CD - Telematika a.s., servis kabelowch siti Plzefi

Sidlo firmy: CD - Telematika a. s.,Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

Zapis v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze oddil B, ioZka 8938,
1CO: 61 45 94 45 DIC:C7Z61459445



PRAGOPROJEKT a.s.
K RySance 1668/16
147 54 Praha 4

Vas dopis/zn.: nase znacka: vyfizuje: dne:
Drastichova 8.7.2014

Véc: Zadost o vyjadieni k existenci siti

«  Méstsky okruh, Usek Kfimicka ( Chebska ) - Karlovarska v Plzni, lokalita : Plzen-K¥imice, RadCice u
Plzné, Plzen-mésto, Plzen-Bolevec

Na zakladé Vasi zadosti , kterou jsme pfijali dne 7.7.2014 sdélujeme, Ze spolecnost
ha-vel internet s.r.o., se sidlem Olesni 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, nema ve

vyznadené lokalité podzemni inzenyrské sité, ani nadzemni vedeni.

Jana Drastichova

%@o%%———

referent retranslaci

ho-vel® =
AUTURE OF COMMUNICATION
harved internet s.r.0.

Oledn{ 587/11A, 712 00 Ostrava - Muginoy
1€: 3538497, DI CH25354973, wwwha-vel

1/1
ha-vel internet s.r.o.

Olesni 587/11a , Ostrava - Muglinov
www.ha-vel.cz FUTUR.E O.F COMMUN'CATION




Dorucena zprava

Véc:
Méstsky okruh, tsek Kfimicka-Karlovarska v Plzni

ID zpravy: 211856859

Typ zpravy:
Doruéena datova zprava

Dodéno:
10.7.2014 v 13:04:01

Prilohy:
Pragoprojeki31_doc.pdf

FRACQOPROJEKT, a.s.| Utvar: 7
K RYSANCT 1068/16 4
14;5‘3 HRANA 4 I
C.4: ?‘?5_/4)‘t-;7’ =
DOELO: /
10 -07- 201k

P4

Odesilatel:
Krajské reditelstvi policie
Plzefiského kraje

Nadrazni 2437/2, 306 28 Plzeii
cz

ID schranky: 5ixai69
Typ schranky: OVM

Zmocnéni: Nezadano
Odstavec: Nezadano

Nase &is. jednaci:
KRPP-2529/¢J-2014-0300IT

NaSe spisova zn.: Nezadano

Vase &is. jednaci: Nezadano
Vase spisova zn.: Nezadano

K rukam: Nezadano

Do viastnich rukou: Nezadano
Zakazano doruéeni fikci: Nezadano

411



POLICIE CESKE REPUBLIKY
KRAJSKE REDITELSTVi POLICIE PLZENSKEHO KRAJE

Odbor informaénich a komunikaénich technologii

C.j.KRPP-2529-64/C J-2014-03001T

Plzen 9. ervence 2014
Pocet list: 1

PRAGOPROJEKT, a.s.
K RySance 1668/16
147 54 Praha 4

IC: 45272387

Vyjadreni k existenci inzenyrskych siti k akci — »Méstsky okruh, Gsek Kfimicka (Chebska) -
Karlovarska v Plzni*

KvySe uvedené akci nemame z hlediska existence podzemnich siti nebo jiného naseho zafizeni
pripominek.

V dané lokalité neprovozujeme z&dné podzemni telekomunika&ni vedeni

Ing. Pavel Krondak
vedouci OIKT
podepsano elektronicky

Nadrazni 2
306 28 Plzen

Tel.: +420 974 323 226

. Fax: +420 974 321 288
;ﬂ_ Email: oikt2plz@mv cr.cz



Od: HOLLY Viliam<viliam.holly@maxprogrestelco.cz>

Komu: "prochazkova@pragoprojekt.cz" <prochazkova@pragoprojekt.cz>
Datum: 7.7.2014 16:35

Véc: FW: Zadost o vyjadreni k existenci elektronickych telekomunikaci
Prilohy: 07.07.14-02-39-41rozsah_|IS.pdf

Dobry den,

ve Vami vyznageném prostoru stavby ,MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) -
KARLOVARSKA V PLZNI" se v sou¢asné dobé nenachazi v zemi zadné podzemni komunikacni
vedeni ve vlastnictvi a spravé spole¢nosti MAXPROGRES telco, s.r.o.

K Vami pfedlozenému zaméru nemame namitek.

Pfi zméné rozsahu stavby je nutno pozadat nasi organizaci o nové vyjadfeni k existenci siti
elektronickych komunikaci.

Platnost tohoto vyjadfeni je jeden rok od jeho vydani.

S pozdravem
Ing. Viliam Holly
projektant

stfedisko Ochrana sité

MAXPROGRES telco, s.r.o.
Tratova 1, 61900 Brno

tel: + 420 533 444 591
mobil: + 420 724 275 041
recepce: + 420533 444 111
fax: + 420 533 444 888
e-mail: viliam.holly@maxprogrestelco.cz

www.99maxprogres.cz<http://www.99maxprogres.cz/>
[cid:image001.png@01CF9A00.7B9A48E0]

[podpisovy_vzor]

From: Petra Prochazkova [mailto:prochazkova@pragoprojekt.cz]
Sent: Monday, July 07, 2014 2:40 PM

To: Ochrana site

Subject: Zadost o vyjadreni k existenci elektronickych telekomunikaci

Vazenda pani / Vazeny pane
Potvrzujeme vlozeni zadanych udaju.

-- Zadatel

Pravni forma : Fyzicka osoba

IC : 45272387

Pfijmeni a jméno : Petra Prochazkova
Firma :

Okres :

Obec : Praha 4

Ulice : K RySance
C.p./&ev.:1668/16

PSC : 147 54

Telefon : 226066181

Fax:

E-mail : prochazkova@pragoprojekt.cz<mailto:prochazkova@pragoprojekt.cz>

-- Stavebnik / investor



Pravni forma : Fyzicka osoba
IC:

Pfijmeni a jméno : Petra Prochazkova
Firma :

Okres :

Obec :

Ulice :

Cp./¢ev.:

PSC :

Telefon :

Fax :

E-mail :

-- Stavba

Nazev / typ stavby : MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI
Obec : Boskovice

Katastralni Uzemi : Kfimice,Radc¢ice u Plzné,Plzen,Bolevec

Ulice :

Cp./¢ev.:

Cislo parcely :

-- Ugel vyjadieni

Ugel vyjadreni : k existenci podzemniho vedeni
Prilohy k Zadosti : rozsah_IS.pdf



Od: <mikulka-jiznisvah@email.cz>

Komu: <prochazkova@pragoprojekt.cz>
Datum: 25.7.2014 8:11

Véc: reakce na dopis ze dne 8.7.2014
Prilohy: 140708_PRAGOPROJEKT.pdf
Dobry den,

reaguji za MIKULKA-JIZNi SVAH na V&$ dopis PH I/Nb/438/14 ze dne 8.7.2014,
ktery je uveden v pfiloze.

Potvrzuiji, Ze se ve Vami vyznateném uzemi, které je vyznaceno v pfiloze
Vaseho dopisu, NEVYSKYTUJI Zadné inZenyrské sité, které by byly v majetku
MIKULKA-JIZNI SVAH.

MIKULKA-JIZNi SVAH je majitelem inZenyrskych siti v Plzni pouze v ulicich:
Jestrabi, Sokoli a K Strazi.

Jednd se o Vas jiz druhy dopis na MIKUVLK,A-JIZNi SVAH, za posledni Ctyfi
meésice. Znovu opakuji, ze MIKULKA-JIZNI SVAH je majitelem inZzenyrskych siti
v Plzni pouze v ulicich: Jestfabi, Sokoli a K Strazi.

Pokud se Vami projektované stavby nebudou tykat uvedenych ullic (Jestfabi,
Sokoli a K Strazi), tak prosim vyuzivejte toto potvrzeni i pro ostatni
stavby.

S pozdravem

Jan Jilek

predseda obCanskeho sdruzeni:
MIKULKA-JIZNI SVAH

Sokoli E2897/29

Plzer 32300

mobil: 605229246=
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Ceska republika - Ministerstvo bnfi%)y 23 -07- 2014

Agentura hospodafeni s nemovitym majetkem

Odbor uzemni spriavy majetku Praha
Hradebni 12/772, P.O.BOX 45, Praha 1 - Staré Mésto, PSC 110 05; IC: 60 16 26 94; IDS: hjyaavk

Sp.zn.: 75 827 /2014 - 6440 - OUZ - PL V Praze dne 18. &ervence 2014
Vytisk &islo 1
Pocet listti: 1
PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ry$éance 16
147 54 PRAHA 4

Akce: ,,Méstsky okruh, dsek K¥imicka (Chebska) — Karlovarska v Plzni*,

Ceska republika - Ministerstvo obrany CR, jejiz jménem jedna Jaroslav JANOUSEK —
vedouci oddéleni ochrany Gizemnich z&jmu Agentury hospodafeni s nemovitym majetkem Praha, ve
smyslu ustanoveni § 7, odst. 2, zak.&. 219/2000 Sb., ve znéni pozdé&jsich predpist, § 175 odst.1, za-
kona €.183/2006 Sb., o uzemnim planovani a stavebnim Fadu (stavebni zakon) a v souladu
s Rozkazem ministra obrany ¢. 39/2011 Véstniku MO-Zabezpegeni vykonu ptsobnosti MO ve Vé-
cech uzemniho planovani a stavebniho #4du

vydava ziavazné souhlasné stanovisko

k realizaci akee tak, jak byla doloZena v pisemné a grafické dokumentaci.

VySe uvedend akce byla posouzena Ministerstvem obrany na zéklad& ustanoveni § 6, odst.1,
pismeno h) zdkona ¢.222/1999 Sb., o zajitovani obrany Ceské republiky v platnych zn&nich a re-
sortnich piedpisi.

Toto stanovisko je platné dva roky. Nebude-li bdhem této doby stavba zah4jena nebo dojde-li
ke zm&ndm umisténi, rozsahu, nebo vyice stavby, musi byt stavba s AHNM Praha znovu projedna-
na. Na jeho zakladé Ize vydat izemni rozhodnuti, stavebni povoleni i kolaudaéni souhlas. V feSeném
uzemi stavebni ¢innosti, neeviduji Zadné sdélovaci kabely, ani jiné inZenyrské sité vojenské spravy.

Toto stanovisko nenahrazuje souhlas CR—MO zastoupené Feditelem Odboru tizemni sprdvy
majetku Praha vy pFipadech, kdy je CR-MO ucastnikem tizemniho a stavebniho #izeni ve smyslu sta-
vebniho zdkona jako viastnik nemovitosti dotcenych realizact akce nebo viastnik nemovitosti sou-
sedicich (§ 52, § 85 a § 109 zdk. ¢ 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjSich predpisi).

Kontaktni osoba: Ing.Josef Kohout, tel. 973 340 200




PRAGOPROJEKT, a.s.
K Rysance 1668/16
147 54 Praha 4

Re: Vyjadreni k existenci siti
No: MN/ 7286 /14/AM Dne : 17.07.14

Dle zadosti ze dne 7.7.2014 zaslané na nasi adresu, jsme po porovnani pfilozenych
informaci zjistili, Ze pres zajmové Uzemi planované stavby ,Méstsky okruh, Gsek Kfimicka
(Chebska) - Karlovarska v Plzni" nevedou nase podzemni vedeni a mikrovinné
radioreléové spoje vedou v dostatecné vysSce nad terénem.

S pozdravem

Ale$ Matousek

Miracle Network, spol. s r.o.
Dubecska 67

100 00, Praha 10

e-mail: matousek@miracle.cz
mobil: +420 737 218 983

Spolecnost Miracle Network, spol. s r.o., se sidlem Dubecska 3131/67, 100 00 Praha 10, Ceska republika, je zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném rejstiikovym soudem v Praze oddil C,
vlozka 16237, IC 48110817, DIC CZ48110817, telefon +420 274 822 000, fax +420 274 822 144, sales@miracle.cz, www.miracle.cz
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PRUZKUM STAVAUJICICH INZENYRSKYCH SITi

Akce: MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI
Lokalita: Plzeni-Kiimice, Rad¢ice u Plzné, Plzefi-mésto, Plzefi-Bolevec

Zpracovatel: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ry$ance 1668/16, 147 54 Praha 4

VyFizuje: Ing. Petra Prochéazkova, tel. 226 066 181, e-mail: prochazkova@pragoprojekt.cz

vyzna&eny rozsah:

Potvrzuji, Ze ve vyzna&ené oblasti se NENACHAZI
zadna podzemni sit, ani zafizeni v majetku nebo sp
PilsFree, z.s. Souhlasim s realizaci zdméru.

Free, z.5.

V Pizni 12.8.2014 Ing. Véclav Kuchynkaei )
qvska 32300P

pfedseda Rady
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Petra Prochazkova - Re: Zadost o sdéleni o existenci siti

Od: Praizler Pavel <praizler@pldata.cz>

Komu: Petra Prochazkova<PROCHAZKOVA@pragoprojekt.cz>
Datum: 8.7.2014 9:02

Véc: Re: Zadost o sdéleni o existenci siti

nemame nic

Pavel Praizler - PLDATA s.r.o.

Sidlo: Alej Svobody 881/56 , 323 00 Plzen
tlf: 377 310 440

e-mail: pavel.praizler@pldata.cz

URL: http://www.pldata.cz

Dne 2014-07-07 14:49, Petra Prochazkova napsal:

Dobry den,

zadam vas o sdéleni o existenci siti, které vase spolecnost spravuje.

V priloze zasildm rozsah zakresleny v mapovém podkladu a soucasné i ve
formatu DGN.

V pripadé, ze se v daném Uzemi Vase sité vyskytuji, vas zadam o
poskytnuti dokumentace jejich skutecného provedeni v digitalni
podobé (pokud je k dispozici), pripadné v podobé grafické a to v rozsahu
zajmového Uzemi popr. dle Vaseho uvazeni az k moznym napojovacim
bodum.

S pozdravem

Ing. Petra PROCHAZKOVA
PRAGOPROJEKT, a.s.

K Rysance 1668/16

147 54 Praha 4

Tel.: +420 226066181

Tato zprava je urcena vyhradne pro adreséta a obsahuje duverné informace. Neopravnena distribuce, upravovani nebo neopravnené Sireni jejiho
obsahu je protipravni. Pokud jste omylem obdr eli tuto zprdvu, oznamte toto prosim neprodlene odesilateli, zaslanim zpravy zpet. Poté prosim

vyma te zpravu z Vaseho systému, ani  byste ji kopirovali, ci seznamili s jejim obsahem treti osobu. Spolecnost PRAGOPROJEKT, a.s. neprijima
odpovednost za spravny a kompletni prenos informaci, ani za zpo deni nebo preruseni prenosu, ani za $kody, vyplyvajici z pou iti nebo vyu it
informaci obsa enych v této zprave. Tato zprava ma pouze informativni a nezavazny charakter, spolecnost PRAGOPROJEKT, a.s. vyslovne
upozornuje, a to bez ohledu na obsah této zprdvy, e tato zprava neni zavaznym pravnim jednanim vedoucim k uzavreni, ukonceni ci zmene jakékoli
smlouvy se spolecnosti PRAGOPROJEKT, a.s., ani potvrzenim prijeti nabidky. Uzavreni, zmena, ukonceni, doplneni smlouvy, nebo prijeti nabidky
spolecnosti PRAGOPROJEKT, a.s. je mo nd pouze pisemne, a to formou listiny podepsané oprdavnenym zastupcem spolecnosti PRAGOPROJEKT,
a.s. Jiné forme jednani (napr. e-mailem, telefonicky) nelze prisuzovat 4dné pravni nasledky. Prilo enou zprdvu neni mo né pova ovatani za
Jjakékoliv jiné jednani spolecnosti PRAGOPROJEKT, a.s., ze kterého by bylo mo né usuzovat, e se uzavreni jakékoliv smlouvy ci akceptovani
Jjakékoliv nabidky spolecnosti PRAGOPROJEKT, a.s. jevi jako vysoce pravdepodobné, pokud spolecnost PRAGOPROJEKT, a.s. vyslovne pisemne
neuvede, e se jednd ozdva ny charakter obsahu této zpravy. Adresat této zprdvy soucasne bere na vedomi, e z pripadného ukonceni vyjednani
o smlouve v jakékoliv fazi a to i bez va ného duvodu nelze vyvozovat adné nasledky.

file://C:\Users\prochaz\AppData\Local\Temp\XPgrpwise\S3BBB3BCpragoprojektPHPR... 8.7.2014



Stranka ¢. 2z 2

Tato zprava byla prohledana na vyskyt viru
a nebezpecneho obsahu antivirovym systemem MailScanner a
zda se byt cista.

Tato zprava byla prohledana na vyskyt viru
a nebezpecneho obsahu antivirovym systemem MailScanner a
zda se byt cista.

file://C:\Users\prochaz\AppData\Local\Temp\XPgrpwise\S3BBB3BCpragoprojektPHPR... 8.7.2014



Plzenské méstské

== m dopravni podniky, a.s.
IPRAGOPROJEKT a.s.

K RYSANCE 16 il
PRAHA 4-Branik, M e

c. ) 238 A
oosl.o:z fﬁ ,0/7 ﬁf G{, PRAGOPROJEKT, a.s.
/ K Rysance 1668/16

Ateliér Praha
_bﬁ ‘ 147 54 Praha 4

171 e

Utvar:
(P

Vyfizuje / linka: SOKOL / +420 378 037 577 Plzeri 14.07.2014
Spis. znacka: 770/UDC/Vrp/PMDP/14
Vase znacka: PH I/Nb/438/14

Vyjadreni k sitim PMDP, a.s. -
"Méstsky okruh, usek Kfimicka (Chebska) - Karlovarska v Plzni"

Ve vyznaceném zajmovém Uzemi stavby méstského okruhu mezi ul. Kfimicka a Karlovarska nejsou
uloZeny trakéni kabely PMDP, a.s.

Potrzeni o ovéreni siti je na pfilozené mapé.

Platnost tohoto vyjadreni o kabelovych sitich PMDP, a.s. je jeden rok.

Z hlediska realizace stavby je nutné toto vyjadfeni doplnit o vyjadfeni dopravniho utvaru PMDP, a.s.
ve vazbé na provoz linek MHD - p. Ing. Pelant Jifi, tif.:378037480.

Priloha:1 x plan A4

S pozdravem

[?Izeﬁské méstské dopravni podniky, a.s.
mistr méniren a kabell
320

Vracovsky Petr - mistr méniren a kabell

Denisovo nabiezi ¢.p. 920/12, 303 23 Plzen Bankovni spojeni: .

Tel: +420 378 031 120 Ceskoslovenska obchodni banka, a.s. TR N ®

Fax: +420 377 320 493 ¢.0.: 117433803 / 0300 ; ol zelené
e-mail: pmdp@pmdp.cz Zapsanao v obchodnim rejstiiku = | ]

web: www.pmdp.cz vedeném Krajskym soudem v Pizni, %\ o

1E0: 25220683, DIC: CZ25220683 oddil B, vlozka 710, zapis 01.05.1998 -



PRUZKUM STAVAJICICH INZENYRSKYCH SIiTi

Akce: MESTSKY OKRUH, USEK KRIMICKA(CHEBSKA) - KARLOVARSKA V PLZNI
Lokalita: Plzen-Kfimice, Radéice u Plzné, Plzefi-mésto, Plzefi-Bolevec

Zpracovatel: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ry$ance 1668/16, 147 54 Praha 4

VyFizuje: Ing. Petra Prochazkova, tel. 226 066 181, e-mail: prochazkova@pragoprojekt.cz

vyznaceny rozsah:

RAZITKO SPRAVCE:

Plzefiské mésiské dopravni podniky, a.s.
meénirny a kabely ]
Ve vyznageném zajmovém (zemi SPRAVA VEREJNEHO STATKU

ohranigeném ... "Tm...... barvou _MESTA PLZNE @
pfispévkova arganizace

Se newisde= - nenachazi Kiatovska tF. 10 2 12, 301 00 Pizefi
podzemni vedeni PMDP, a.s. 1C: 40526551 DIC: CZ40526551




Petra Prochazkova - RE: Zadost o sdéleni o existenci siti

Od: "Ing. Jakub Helus, RenoEnergie, a.s." <helus@renoenergie.cz>
Komu: 'Petra Prochizkovd'<PROCHAZKOV A @pragoprojekt.cz>

Datum: 7.7.2914 18:31
Véc: RE: Zadost o sd€leni o existenci siti

Dobry den,
Zde nemame zadné ing.sité.

s pozdravem Jakub Helus

RenoEnergie, a.s.

Technicka kancelar, Ing. Jakub Helus

Solni 4, 30100 Plzen
tel: +420 608 220 922, tel/fax: +420 377 320 213

email: helus@renoenergie.cz

Adresa sidla spol:
RenoEnergie, a.s.
Na Lysiné 1181/6, 147 00 Praha 4 — Podoli

ICO: 271 28 164, DIC: CZ 271 28 164

From: Petra Prochazkova [mailto:PROCHAZKOVA@pragoprojekt.cz]

Sent: Monday, July 07, 2014 2:49 PM
To: Petra Prochazkova
Subject: Zadost o sdéleni o existenci siti

Dobry den,

z4dam vas o sdéleni o existenci siti, které vase spoleCnost spravuje.
V priloze zasilam rozsah zakresleny v mapovém podkladu a soucasné i ve formatu DGN.

Stranka ¢. 1z 2

V ptipadé, Ze se v daném tuzemi Vase sit€ vyskytuji, vds Zddam o poskytnuti dokumentace jejich
skute¢ného provedeni v digitalni podobé (pokud je k dispozici), ptipadné v podob¢ grafické a to

file://C:\Users\prochaz\AppData\Local\Temp\XPgrpwise\5S3BAE775pragoprojektPHPR...

8.7.2014
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v rozsahu zdjmového dzemi popt. dle Vaseho uvazZeni az k moznym napojovacim bodiim.

S pozdravem

Ing. Petra PROCHAZKOVA
PRAGOPROJEKT, a.s.

K Rysdnce 1668/16

147 54 Praha 4

Tel.: +420 226066181

Tato zprava je ureena vyhradni pro adresata a obsahuje duvirné informace. Neopravnina distribuce, upravovani nebo neopravniné sioeni jejiho
obsahu je protipravni. Pokud jste omylem obdr eli tuto zpravu, oznamte toto prosim neprodleni odesilateli, zaslanim zpravy zpit. Poté prosim
vyma te zpravu z Vaseho systému, ani  byste ji kopirovali, éi seznamili s jejim obsahem toeti osobu. Spoleénost PRAGOPROJEKT, a.s.
nepweijima odpovidnost za spravny a kompletni peenos informaci, ani za zpo dini nebo poeruseni poenosu, ani za Skody, vyplyvajici z pou iti
nebo vyu iti informaci obsa enych v této zprdvi. Tato zprava ma pouze informativni a nezdvazny charakter, spoleenost PRAGOPROJEKT,
a.s. vyslovni upozorouje, a to bez ohledu na obsah této zpravy, e tato zprava neni zavaznym pravnim jednanim vedoucim k uzaveent,
ukoneeni ei zmini jakékoli smlouvy se spoleénosti PRAGOPROJEKT, a.s., ani potvrzenim poijeti nabidky. Uzaveeni, zmina, ukonéeni, doplnini
smlouvy, nebo paijeti nabidky spoleénosti PRAGOPROJEKT, a.s. je mo na pouze pisemni, a to formou listiny podepsané opravninym
zastupcem spoleenosti PRAGOPROJEKT, a.s. Jiné formi jednani (nape. e-mailem, telefonicky) nelze poisuzovat — adné pravni nasledky.

Poilo enou zpravu neni mo né pova ovat ani za jakékoliv jiné jednani spoleeénosti PRAGOPROJEKT, a.s., ze kterého by bylo mo né
usuzovat, e se uzaveeni jakékoliv smlouvy éi akceptovani jakékoliv nabidky spoleénosti PRAGOPROJEKT, a.s. jevi jako vysoce
pravdipodobné, pokud spoleenost PRAGOPROJEKT, a.s. vyslovni pisemni neuvede, e se jednd o zava ny charakter obsahu této zpravy.
Adresat této zpravy souéasni bere na vidomi, e z peipadného ukonéeni vyjednani o smlouvi v jakékoliv fazi a to i bez vd ného duvodu nelze

vyvozovat ddné nasledky.

Zprava neobsahuje viry.
Zkontrolovano AVG - www.avg.cz
Verze: 2014.0.4592 / Virova baze: 3986/7745 - Datum vydani: 25.6.2014

Interni Virova databdze je zastaral4.

file://C:\Users\prochaz\AppData\Local\Temp\XPgrpwise\5S3BAE775pragoprojektPHPR... 8.7.2014



Sprava Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace ﬁ’/

[—V
s E D‘ Oblastni feditelstvi Plzef PRAGOPROJEKT a.8. Gtvar:
Susicka 1168/23 K RYSANCE 16 t (L

PRAHA 4-Branik
Spréva Zelezniéni dopravni cesty 326 00 PLZEN & J: 3 _;t fJ')O, //VJ‘A? H
DOSLO: o b
21 -08- 2014
Vas dopis zn.:
Ze dne: PRAGOPROJEKT, a.s.
Nade zn. (£).):  14047/2014-OR PLZ-556/Kov K Ry$ance 1668/16
Pag. listi: 1 147 54 Praha 4
Poc. priloh: 1
Pot. listd pf.: 2
Vyfizuje: Kovandova Jana
Telefon: 972 522 233
Mobil:
E-mail: Kovandova@szdc.cz
Datum: 6. 8.2014

Véc: Vyjadreni Spravy Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace, Oblastniho Feditelstvi
Plzeri k existenci siti pro pfipravu projektové dokumentace na stavbu:

»,Méstsky okruh, usek Krimicka (Chebska) — Karlovarska v
Plzni.*

Trat: Plzen — Cheb, Zkm 354,390 — 354,800
Zadatei: PRAGOPROJEKT, a.s., K Rysance 1668/16, 147 54 Praha 4

V zajmovém Uzemi planované stavby dle pfedlozené situace se nachazi sité a zafizeni ve
spravé Spravy zelezniCni dopravni cesty, statni organizace, Oblastniho feditelstvi Plzer, a to
Spravy sdélovaci a zabezpe&ovaci techniky (viz pfiloha). Stavba se nachazi v ochranném pasmu
drahy vpravo v soub&hu s Zzeleznicni trati Plzef - Cheb v Zkm 354,390 — 354,800. Stavby
umistované v ochranném pasmu drahy se fidi pfislusnymi § Zakona o drahach ¢.266/1994 Sb. v
platném znéni. Ochranné pasmo drahy tvofi prostor po obou stranach drahy, jehoz hranice jsou
vymezeny svislou plochou vedenou u drahy celostatni 60 m od osy krajni koleje, nejméné vsak ve
vzdalenosti 30 m od hranic obvodu (pozemku) drahy.

Toto vyjadieni nenahrazuje Souhrnné stanovisko Spravy Zelezniéni dopravni cesty,
statni organizace, Oblastniho reditelstvi Plzen potfebné pro vydani pfislusnych rozhodnuti
nebo souhlasti dle Stavebniho zakona. PoZadujeme predloZzeni zpracované projektové
dokumentace k posouzeni a vystaveni Souhrnného stanoviska Spravy Zelezni¢ni dopravni cesty,
statni organizace. Platnost tohoto vyjadfeni je 2 roky, tj. do 6. 8. 2016.

Z hlediska vyskytu siti Ceskych drah, a.s. je nutno pozadat, pokud jste tak jiz neuéinili, o
vyjadfeni CD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 nebo kontaktujte Ing. Svece,
€. tel. 972 522 646 ( pani Valentovou 972 522 403), pracovisté Plzen, Skroupova 11.

o

In rel Tyr

povéfeny fizenim Oblastniho rfeditelstvi Plzen

yrava zelezniéni dopravni cesty
7 ar T

statni or

326 00 Pizen
IWC: CZ70994234

Sprava Zelezniéni dopravni cesty, statni organizace Sidlo: DIdzdéna 1003/7, Praha 1 110 00
zapsana v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze, oddil A, vliozka 48384 IC: 709 94 234 DIC: CZ 709 94 234
www.szdc.cz 11

31.
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Vyjadreni za: SSZT PLZ

k Zadosti:
Plzen, méstsky okruh - Kfimicka - Karlovarska

ze dne: 17.07.2014
C.j.: 556/14

souhlasim / resouhlasim

Nutno splnit podminky: ano

C.j.: 459/2014-SSZT/V

Poznamka:

Vyjadreni Spravy sdélovaci a zabezpecovaci techniky (SSZT):

V oznaCeném prostoru se nachazi kabelové trasy Spravy sdélovaci a zabezpecéovaci
techniky (SSZT). Viz informativni zéakres. PFi zemnich pracich musi byt dodrZeny tyto
podminky:

sKabelové trasy a zafizeni SSZT nesmi byt uvedenou stavbou dotéeny, ani poskozeny.

Pred zahajenim praci je nutné vytyceni kabelovych tras a zafizeni na misté. Vytyceni
kabelové trasy a dohled v misté k¥iZzeni zajisti na objednavku - vasi pisemnou Zadost
(minimalné 14 dni pfedem) vrchni navéstni mistr p. Cisler €. tel. 972522212 (728462821).
Objednavku poslete na adresu: Sobota JiFi, tel 725 582 091, 972522298, Sobota@szdc.cz
eZemni prace musi byt provéddé&ny min. 1,5 m od zafizeni a kabell SSZT ru¢né a opatrné.
*Pevné stavby a Upravy terénu musi byt svym okrajem min 1,0 m od kabeld a zafizeni
SSZT. Zemnimi pracemi nesmi dojit ke zmé&né hloubky uloZeni kabelll a zafizeni SSZT .
eStavba nesmi omezit rozhledové pomeéry na trati (blizko a na vnitfni strané oblouku apod.)
eStavbou nesmi dojit k omezeni pristupu ke kabelovym trasém a zafizeni (oploceni).

*V pfipadé dotleni, soub&hu, nebo kfizeni zafizeni a kabelll SSZT stavbou, musi tato
odpovidat platnym normam CSN.

eV pfipadé obnaZeni kabell SSZT nutne zaijistit jejich mechanickou ochranu b&hem stavby
(vyvédeni). Pfed z&dhozem je nutno obnovit plvodni uloZeni kabell a pfizvat zastupce SSZT
ke kontrole.

sV pfipadé zfizeni komunikace pfes trasu kabeld, je nutné zajistit odpovidajici definitivni,
nebo dodasnou (pfijezd na staveni$té) Gpravu uloZeni kabell (hloubka, chranicka)

oV piipadé&, Ze se po trasach kabeld SSZT bude pohybovat mechanizace, poZaduje SSZT
odpovidajici ochranu téchto kabelovych tras (panely a pod).

eV pfipadé nemoznosti jiného Fedeni ochrany kabell a zafizeni SSZT, musi investor v ramci
stavby zajistit odpovidajici pfelozku kabelovych tras, nebo zafizeni SSZT. ReSeni prelozky a
zpracovana projektova dokumentace prelozky musi byt pfedem projednana na SSZT.

Vypracovano dne: 21.07.2014
podpis: Mracek Miroslav

http://www.plz.sdc.szdc.cz/ispd/stavby/vyjadreni_tisk.php 6.8.2014
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od: Vin$ Karel<karel.vins@skoda.cz>

Komu: "PROCHAZKOVA@pragoprojekt.cz" <PROCHAZKOVA@pragoprojekt.cz>
Datum: 9.7.2014 13:38

Véc: FW: Zadost o sdéleni o existenci siti

Prilohy: rozsah_|S.pdf; rozsah_Plzen.dgn

Vazena pani Prochazkova,
ve vyznaceném zjmovém Uzemi nemame zadné sité vlastni ani ve spravé.
S pozdravem

Karel Vins
Telekomunikace
Odborny feditel
SKODA ICT s.r.o.
tel.: 737 224 258

From: Petra Prochazkova [mailto:PROCHAZKOVA@pragoprojekt.cz]
Sent: Monday, July 07, 2014 2:49 PM

To: Petra Prochazkova

Subject: Zadost o sdéleni o existenci siti

Dobry den,
zadam vas o sdéleni o existenci siti, které vasSe spole¢nost spravuje.
V pfiloze zasilam rozsah zakresleny v mapovém podkladu a sou¢asné i ve formatu DGN.

V pfipadé, Zze se v daném Uzemi Vase sité vyskytuji, vas zaddam o poskytnuti dokumentace jejich
skute€ného provedeni v digitalni podobé (pokud je k dispozici), pfipadné v podobé grafické a to v
rozsahu zajmového Uzemi popf. dle VasSeho uvazeni az k moznym napojovacim boddm.

S pozdravem

Ing. Petra PROCHAZKOVA
PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ry$ance 1668/16

147 54 Praha 4

Tel.: +420 226066181

Tato zprava je uréena vyhradni pro adresata a obsahuje duvi rné informace. Neopravni na distribuce,
upravovani nebo neopravni né Sigeni jejiho obsahu je protipravni. Pokud jste omylem obdrzeli tuto
zpravu, oznamte toto prosim neprodleni odesilateli, zaslanim zpravy zpi t. Poté prosim vymazte
zpravu z Vadeho systému, aniz byste ji kopirovali, & sezndmili s jejim obsahem teeti osobu.
Spoleénost PRAGOPROJEKT, a.s. nepdjima odpovi dnost za spravny a kompletni pgenos informaci,
ani za zpozdi ni nebo peeruSeni peenosu, ani za Skody, vyplyvajici z pouziti nebo vyuziti informaci
obsazenych v této zpravi . Tato zprava ma pouze informativni a nezavazny charakter, spoleénost
PRAGOPROJEKT, a.s. vyslovni upozorouje, a to bez ohledu na obsah této zpravy, Ze tato zprava
neni zavaznym pravnim jednanim vedoucim k uzaveeni, ukonéeni & zmi ni jakékoli smlouvy se
spoleenosti PRAGOPROJEKT, a.s., ani potvrzenim pdjeti nabidky. Uzaveeni, zmi na, ukoneeni,
doplni ni smlouvy, nebo pdjeti nabidky spoleénosti PRAGOPROJEKT, a.s. je mozna pouze pisemni ,
a to formou listiny podepsané opravni nym zastupcem spoleeénosti PRAGOPROJEKT, a.s. Jiné formi
jednani (napa e-mailem, telefonicky) nelze pdsuzovat zadné pravni nésledky. Pdlozenou zpravu neni
mozné povazovat ani za jakékoliv jiné jednani spoleénosti PRAGOPROJEKT, a.s., ze kterého by bylo
mozné usuzovat, Zze se uzaveeni jakékoliv smlouvy éi akceptovani jakékoliv nabidky spoleénosti
PRAGOPROJEKT, a.s. jevi jako vysoce pravdi podobné, pokud spoleénost PRAGOPROJEKT, a.s.
vyslovni pisemni neuvede, Ze se jedna o zavazny charakter obsahu této zpravy. Adresat této zpravy
souéasni bere na vi domi, ze z pdpadného ukoneeni vyjednani o smlouvi v jakékoliv fazi ato i bez



vazného duvodu nelze vyvozovat zadné nasledky.



)} datové
= schranky

Datova schranka:

4kifr54, PRAGOPROJEKT, a.s., K RySance 1668/16,

14754 Praha 4, Ceska republika

Dodana zpréva - Detail zpravy

dopis: Méstsky okruh, Usek Kfimicka (Chebska) - Karlovarska

Véc:

ID zpravy:

Typ zpravy:

Datum a éas dodani:

212497803
Doru¢ena datova zprava
14.7.2014 v 15:29:36

Odesilatel: Méstsky obvod Plzef 5-Kfimice, Prvomajova 100/21, 32200 Plzei, CZ
ID schranky: u98b2yk
Typ schranky: OVM
Zmocnéni: 0/0
Odstavec: Nezadano
NasSe Cislo jednaci: UMO5/1158/2014

Nase spisova znacka:
Vase &islo jednaci:

Vase spisova znacka:

K rukam:

Do vilastnich rukou:
Doruéeni fikci zakazano:

SZ UMO5/1141/2014/3
Nezadano

Nezadano

Nezadano

Ne

Ne

Prilohy:

2014_1141.pdf (158,41 kB)
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Urad méstského obvodu Plzei 5 - K¥imice
odbor vystavby
Prvomajova 100/21, 322 00 Plzeii

SPISOVA ZN.: SZ UMO5/1141/2014

& UMO5/1158/2014 Vage zn: PH I/Nb/438/14
VYRIZUJE: Jifi Beran

TEL: 378036802

E-MAIL: beranji@plzen.eu

DATUM: 14.7.2014

vee: Meéstsky okruh, isek K¥imicka (Chebska) — Karlovarska

K vasi zadosti ze dne 08.07.2014 zn.: PH I/Nb/438/14 sd&luji, Ze mistné piisludny stavebni afad
nema k dispozici Zadny aktudlni seznam provozovatelii podzemnich siti v zaijmovém tizemi.

Standardné se oslovuje napf.: VUSS Praha, SZDS, Povodi Vltavy, CEZ Distribuce, CEZ ICT, RWE,
%ITMP, Telefonica, T-Mobile, Vodafone, UPS, Plzefiské energetika, Policie CR, CD,
C.Radiokomunikace, PL Data, Vegacom, EPL Cond, apod...

Jiii Beran
referent odboru vystavby
Utadu méstského obvodu Plzefi 5 - K¥imice
"otisk ufedniho razitka"

Obdrizi:
PRAGOPROIJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54

7



" datovée Datova schranka:

* schranky

Dodana zpréva - Detail zpravy

Véc:

ID zpravy:

Typ zpravy:
Datum a €as dodani:

usneseni - postoupeni z dlivodu vhodnosti: Zadost o poskytnuti podkladii o

vedeni inZzenyrskych siti
212458600

Dorucena datova zprava
14.7.2014 v 13:58:38

4kifro4, PRAGOPROJEKT, a.s., K RySance 1668/16,
14754 Praha 4, Ceska repubhka

Odesilatel: Méstsky obvod Plzer 7-Radgice, V Radgicich 9/19, 32200 Plzen, CZ
ID schranky: v59b4ab
Typ schranky: OVM
Zmocnéni: 0/0
Odstavec: Nezadano
Nase gislo jednaci: UMO7/0957/2014
NaSe spisova znacka: SZ UMO7/0950/2014/2
VaSe ¢islo jednaci: Nezadano
Vas$e spisova znacéka: Nezadano
K rukam: Nezadano
Do vlastnich rukou: Ne
Doruceni fikci zakazano: Ne

Prilohy:

2014_0950.pdf (168,01 kB)

147 54 =4~ A A

r RACOPROJE EKT. a.s.
K RYSANC™ 1068/16

G J0AT]73

DOSLO:

14 -07- 2014
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U¥ad méstského obvodu Plzeti 7 - Radcdice

odbor vystavby a dopravy
V Radgicich 9/19, 322 00 Plzeii

Plzen — Radéice, dne: 14.7.2014
Sp.zn.: SZ UMO7/0950/2014/TOM
Ci: UMO7/0957/2014
Vyfizuje:  Olga Tomanova
Telefon: 378 036 843

Fax: 377 822 507
E-mail: tomanovao@plzen.eu
1IDDS: v59b4as

USNESENI
POSTOUPENI PRO NEPRISLUSNOST

Vyrokova ¢éast:
Utad méstského obvodu Plzeii 7 - Rad&ice, odbor vystavby a dopravy podle § 12 zikona ¢&. 500/2004 Sb.,
spravni fad, ve znéni pozdgjsich predpist

postupuje

véené a mistné piislusné sloZce spravniho organu podani:

Zadost o poskytnuti podkladii o vedeni inZenyrskych siti ve spravé mésta Plzné

ktera se tyka zadatele:
PRAGOPROJEKT, a.s., ICO 45272387, K Rysince 1668/16, Kr¢&, 147 00 Praha 47

Ugastnici fizeni na néz se vztahuje rozhodnuti spravniho organu:

PRAGOPROIJEKT, a.s., K Ry8dnce 1668/16, 147 00 Praha, Sprava informaénich technologii mésta
Plzné, Sluzby GIS, Tylova 20, 301 00 Plzei

Oduvodnéni:

Spravni orgén véc postoupil vzhledem k tomu, Ze informace v tzemnim obvodu Ufadu méstského
obvodu Plzefi 7 — RadCice, tak pro celé Statutdrni mésto Plzefi zajist'uje Sprava informaénich technologii
mésta Plzné, Sluzby GIS, Tylova 20, 301 00 Plzefi, kam je v&c postoupena.

Pouceni uéastniki:

Proti tomuto usneseni se podle § 76 odst. 5 spravniho fadu nelze odvolat.

Olga Tomanova
referent odbor vystavby a dopravy
Uradu méstského obvodu Plzesi 7

"otisk uredniho razitka"



C.j. UMO7/0957/2014 str. 2

Priloha:
- Zadost spole¢nosti PRAGOPROIJEKT, a.s., K Rysance 1668/16, 147 00 Praha, v&. pfilohy

Obdrzi:
PRAGOPROIJEKT, a.s., K Ry$ance 1668/16, 147 00 Praha
Sprava informaénich technologii mésta Plzng, Sluzby GIS, Tylova 20, 301 00 Plzen

Co.:
vlastni



Soubor se sourfadnicemi polygonu: polygonO.txt
Dotéené pozemky: pol

Dotéena KU: KU: Bolevec (722120), Chotikov (653276), Kiimice (676195), Plzen (721981), RadCice u Plzné
(737411)

Vedafane tzech Republic, a.s.

Vinohradska 167, 100 00 Praha 10 /

\ zakresleném tzemi se nenachazi ZFadné peeerw
g aay-po zernm ve.dam nam wo eCnogi.

Zadatel odeslanim zadosti udéluje spoleénostem v Zadosti uvedenym a provozovateli tohoto systému
souhlas, aby ve smyslu ustanoveni § 11 zakona €. 101/2000 Sh. shromazdily a zpracovaly osobni udaje
Zadatele a pfipadné stavebnika uvedené v této zadosti za Géelem jejich pouZiti pro vystaveni pozadovaného
vyjadieni o existenci sité. K jinym G&eldim nesmi byt t&chto tdajl pouzito.

. 7.7.201414:55 |

Spoleénost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 6064. tel.: +420 776 971 373
‘ fax: +420 271 171 921
e-mail: west@vodafone.cz

41,



CEps...

PRAGOPROJEKT, a.s.
Petra Prochazkova

K RySance 1664/16
14754 Praha 4

Vas dopis znac¢ka / ze dne Nase znacka Vyrfizuje /linka Misto odeslani / dne

0000104125/ ] ]
2572014 0000005941  Jelinkova / 251 618 458 Praha/25.7.2014

Vyjadfeni k existenci siti
vydané podle § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o tzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon)

Nazev akce: MO KFimicka - Karlovarska v Plzni
Dlvod zadosti: Stavebni fizeni / dodate¢né stavebni povoleni

Vazeny pane/ Vazena pani,

na zékladé Vasi Zadosti Vam sdélujeme, Ze v misté uvazované stavby (definované polygonem
zakreslenym v Zadosti, ktera je nedilnou pfilohou tohoto vyjadieni) se nenachazi Zadné elektrické
zaFizeni v majetku provozovatele pfenosové soustavy CEPS, a.s., ani jeho ochranné pasmo.

Z hlediska rozvojovych zajmu spole¢nosti CEPS, a.s. bez pfipominek.

Toto vyjadieni vydala spolednost HRDLICKA, spol. s r.o. v zastoupeni spolecnosti CEPS, a.s. dne
25.7.2014. Vyjadieni ma platnost 12 mésicl od data vydani.

Elektronicky podepsal(a) Hrdlicka spol.s r.o.

Hrdlicka spol. s r.o. Datum: 25.7.2014 9:48:08 CEST
Za Luzinami 1084/33
155 00 Praha 5 - Stoddilky

Aa IC: 18601227

V pfipadé dotazl kontaktujte zakaznické centrum spole¢nosti HRDLICKA, spol. s r.o.:

Jana Jelinkova

Za Luzinami 1084/33

155 00 Praha 5 — Stodulky
tel.: +420 251 618 458
e-mail: info@mawis.eu

CEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, ¢.0. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5597

Strana1z2
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CEps...

PFiloha: Zadost o vyjadfeni &. 0000104125

Spoleénost HRDLICKA, spol. s r.o. je povéfena spolecnosti CEPS, a.s. k vydavani vyjadreni k
existenci siti jejim jménem v oblastech, které jsou mimo zajmové uzemi CEPS, a.s. mandatni
smlouvou ¢&islo 1800002353 ze dne 9.12.2011 a plnou moci Cislo 54545 ze dne 01.01.2012.
Tato vyjadfeni maji platnost originalu a jsou v elektronické formé opatfena elektronickou
znackou vydavatele.

Z&dost o vyjadreni k existenci siti v majetku CEPS, a.s. je moZné podat elektronicky
prostrednictvim sluzby e-UtilityReport ze stranek www.ceps.cz (Pro partnery > Zadost o
vyjadreni k existenci siti).

CEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, ¢.0. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5597
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EuroQil

Petra Prochazkova
PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ry$ance 1668/16
14754 Praha 4

Dne: 21.8.2014

Vase ¢. j.: neuv

Nase ¢. j.: 6417/14
Vyfizuje: Bednafova Zuzana

Véc: MO Kiimicka - Karlovarska v Plzni

K vyse uvedené zadosti sdélujeme, Ze v dotéeném k. 1. Bolevec, Kiimice, Plzen, Rad€ice u Plzne,
Chotikov v misté feSeném Zadosti, se nenachazi podzemni dalkové zafizeni ani nadzemni objekty
CEPRO, a. s., ani jiné zajmy CEPRO, a. s.

Informaci o tzemich dotéenych inzenyrskymi sitémi mize projektova organizace, stavebnik
i piisludny stavebni uifad ziskat na piislusnych ufadech izemniho planovani, tj. obcich

s roz§ifenou plisobnosti a krajskych ufadech, kam podle § 27 a § 28 z.¢. 183/2006 Sb.
spolecnost jako spravce siti technické infrastruktury v zékonnych lhitach poskytuje

a aktualizuje idaje o tizemi v elektronické podobg.

S pozdravem

CEPRO, a. s.

Zuzana Bednafova

Agenda spravy
CEPRO, a.s. ] Tel: +420 221 968 111 Zapsano v Obchodnim IC: 60193531
Délnicka €. p. 213, &. or. 12 Fax: +420 221 968 300 rejstiiku vedeném DIC: CZ60193531
170 04 Praha 7 E-mail: ceproas@ceproas.cz Meéstskym soudem v Praze,

Ceska republika http://www. ceproas cz oddil B, viozka 2341.
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